
ANNO 2012   ALBO COMUNALE DELLE DITTE : REGISTRO DI PARTECIPAZIONE ALLE GARE

 CAT. E SOTTOCATEG. N. PROG. DATA ISCR. DENOMINAZIONE DITTA                            SEDE LEGALE C.C.I.I.A P. IVA TELEFONO

CAT. A: ARREDAMENTI E ATTREZZATURE

1) FORN. ARRED. UFFICIO E USO SCOLAST.

1 04/11/2010 E.R.LINEE DI ARREDAMENTO UFFICIO VIA GIAMMATTEO, 28 - LECCE 211156 3207160759 0832/387946

2 29/11/2010 AREA UFFICIO & MEDICAL SRL VIA LECCE, 58 -73016 S. CESARIO (LE) 264564 4065690754 0832/354319

3 31/12/2010 CASALUCI GIULIANO  SRL VIA PROV.LE PER CORIGLIANO KM.1 224051 3470080759 0836/583339

4 31/12/2010 D'AMBROSIO ARREDAMENTI VIA  G. LA PIRA -75012 BERNALDA (MT) 1091530772 1091530772 0835/543443

5 31/12/2010 EUROSTONE  SRL VIA MONTE PASUBIO ,11 -70033 CORATO 420249 5470840728 080/8987631

6 31/12/2010 BORGIONE CENTRO DIDATTICO VIA PAVIA 120/A  - 10098 RIVOLI  (TO) 531178 2027040019 011/4551555

7 31/12/2010 COMMUNITY  PROJECT VIA OSCA, 67 -66054 VASTO (CH) 5117630961 5117630961 0873/31421

7 04/10/2011 ARCOS ITALIA DI LATORRE  GIORGIA VIA PONTE FERROVIARIO 20 -72100 BRINDISI 115442 1993190741 0831/527458

8 07/10/2011 FVGROUP DI VERRI FRANCESCO GIUSEP. VIA A.DE GASPERI 72 -73047 MONTERONI  (LE) 282381 4313460752 0832/326394

9 05/10/2011 SISMET  S.R.L. VIA A.DE GASPERI 435 -70125 BARI 165980 675210728 080/5026168

10 05/10/2011 SMETAR  SRL VIA MAESTRI DEL LAVORO Z.I.PUTIGNANO BA 3241310725 3241310725 080/4054154

11 07/10/2011 MIODINO INDUSTRIA MOBILI  SRL VIA MONTECASSINO 16, PORTOGRUARO (VE) 228545 2629010279 0421/205411

12 10/10/2011 INTINI ARREDAMENTI VIA EMILIA 5/H - 74100 TARANTO 140822 2367480734 099/7354527

13 12/10/2011 BIPIERRE DI QUARTA VALERIA & C. SAS VIA ROMAGNA 28 - 72100 BRINDISI 2263540748 2263540748 0831/560175

14 12/12/2011 LATTARULO ANGELO RAFFAELE VIA CALVARIO 6 -70015 NOCI (BA) 309682 4362750723 080/4977082

15 21/10/2011  DIMO GROUP SRL GIOCHIPARK ZONA P.I.P. - 73055  RACALE (LE) 3273820757 3273820757 0833/553650

16 25/10/2011 CONFORTI SPA V.DEL LAVORO 13 S.MARTINO B.ALBERGO VR 212610232 3068820236 800/347709

17 03/11/2011 GRUPPO SMAU SRL VIA ACHILLE VERTUNNI, 97-00155 ROMA 733106 4104701000 06/227968885

18 07/11/2011 DANTES ENNIO VIA DON L. STURZO 10 -73100 LECCE 15263 1146610751 0832/457969

19 11/11/2011 ASSITECH DI SCRIMIERI DANIELE VIA ROMAGNA 6 -73013 GALATINA (LE) 245402 3792130753 349/6463325

20 16/11/2011 UTILITY OFFICE SRL VIA FILIPPO TURATI 14 - BARI 268938 3639990724 080/5023233

21 27/12/2011 VASTARREDO SRL VIA OSCA 67 -66054 VASTO (CH) 2029130693 2029130693 0873/314205

22 27/12/2011 STYLOFFICE SPA VIA VAL DI FORO KM.5 -66010 MIGLIANICO CH 89610 1464470697 087/1950570

23 30/11/2011 FALEGNAMERIA DI LORENZO ROCCO L. VIA CACCARI S.N. -73047 MONTERONI DI LE 287191 4382210757 328/2372129

24 30/12/2011 CIVIL SEDIA SNC DI CIVILLA COSIMO S. VIA BORTONE 4 -73037 POGGIARDO LE 2603860756 2603860756 0836/909446

25 31/12/2011 COMPUTER CENTER DI MARCO COLONNA VIA FABIO FILZI 14 -73041 CARMIANO LE 3637570759 3637570759 0832/604560

26 31/12/2011 MOBILFERRO S.R.L. VIA R. SANZIO 366 45027 TRECENTA (RO) 75498 216580290 0425/701181

27 31/12/2011 NOCITA METAL DESIGN DI NOCITA ROB. VIA GIOVANNI XXIII -73020 B.DEL SALENTO LE 4435280757 4435280757 0836/411800

28 04/09/2012 DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA VIA PRINCIPI DI SAVOIA 8 - 73048 NARDO' LE 263857 4035370750 0833/832000

29 19/11/2012 CENTRO DIDATTICO NUOVA PUGLIA VIA PAISIELLO 44, 73100 LECCE 1993010758 1993010758 0832/347553



30 28/12/2012 ALISER SRL DI FENICIA CICERELLI VIA S. MATARRESE 2/13 70124 BARI 447816 5889810726 080/5099664

31 30/12/2012 ROCCO FERRARO VIA MAZZINI 9 - 73039 TRICASE (LE) 176712 2723060758 0833/544740

32 30/12/2012 PAD ARREDI S.R.L. VIA SALANDRA 24 73037 POGGIARDO(LE) 4544630751 4544630751 0836/904461

2)FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE SPORTIVE

1 31/10/2010 IDEA CITTA SRL VIA G. VERDI 27/C -70017 PUTIGNANO (BA) 404276 5180900721 080/4054655

2 04/10/2011 LOCONSOLE P.V.A.   SAS VA S.S.16, 18 70045 TORRE A MARE (BA) 289134 4030530721 080/5434049

3 07/11/2011 DANTES ENNIO VIA DON L.STURZO 10 - 73100 LECCE 15263 1146610751 0832/457969

4 28/12/2011 TLF S.r.l. DI FANTONI GIANPAOLO VIA DEL MOLINO 42 -52010 CORSALONE (AR) 1515680518 1515680518 05/7553171

5 29/12/2011 EDILPARK SRL ZONA INDUSTRIALE -73010 SOLETO (LE) 233002 3611060751 0836/562925

6 19/11/2012 CENTRO DIDATTICO NUOVA PUGLIA SRL VIA PAISIELLO 44 73100 LECCE 1993010758 1993010758 0832/347553

7 05/12/2012 GIUSEPPE FORTE VIA CAPO,33 - 73020 CUTROFIANO (LE) 115303 544450752 0836/541806

3)FORNITURA MOBILI E ARREDI PER BIBLIOTECA

1 04/11/2010 E.R. LINEE DI ARREDAMENTO UFFICIO VIA GIAMMATTEO, 28 - LECCE 211156 3207160759 0832/387946

2 31/12/2010 COMMUNITY PROJECT VIA OSCA 67 - 66054 VASTO (CH) 5117630961 5117630961  

3 04/10/2011 ARCOS ITALIA DI LATORRE GIORGIA VIA PONTE FERROVIARIO 20 -72100 BRINDISI 115442 1993190741 0831/527458

4 05/10/2011 SMETAR  SRL VIA MAESTRI DEL LAVORO 70017 PUTIGNANO 3241310725 3241310725 080/4054154

5 27/12/2011 VASTARREDO SRL VIA OSCA 67 - 66054 VASTO (CH) 2029130693 2029130693 0873/314205

6 27/12/2011 STYLOFFICE SPA VIA VAL DI FORO KM 5 -66010 MIGLIANICO CH 89610 1464470697 087/1950570

7 30/12/2011 CIVIL SEDIA DI CIVILLA COSIMO SALV. VIA BORTONE, 4 -73037 POGGIARDO 2603860756 2603860756 0836/909446

8 31/12/2011 MOBILFERRO  SRL VIA R. SANZIO 366 - 45027 TRECENTA (RO) 75498 216580290 0425/701181

9 05/12/2012 GIUSEPPE FORTE VIA CAPO, 33 - 73020 CUTROFIANO (LE) 115303 544450752 0836/541806

10 28/12/2012 ALISER SRL DI FENICIA CICERELLI VIA S. MATARRESE 2/13   70124 BARI 447816 5889810726 080/5096077

4)FORNITURA ARREDO URBANO

1 31/12/2010 D'AMBROSIO ARREDAMENTI VIA G. LA PIRA - 75012 BERNALDA (MT) 1091530772 1091530772 0835/543443

2 31/12/2010 EUROSTONE  SRL VIA MONTE PASUBIO 11 -700CORATO (BA) 420249 5470840728 080/8987631

3 31/12/2010 IDEA CITTA'  SRL VIA G. VERDI 27/C -70017 PUTIGNANO (BA) 404276 5180900721 080/4054655

4 31/12/2010 SEGNALETICA 3000 SRL VIA LA MARTELLA,96 - 75100 MATERA 67407 1033180777 0835/259533

5 04/10/2011 LOCONSOLE P.V.A.  SAS VIA S.S.16, 18 -70045 TORRE A MARE- BARI 289134 4030530721 080/5434049

6 06/10/2011 RAFFAELLI A.ALFIERI EREDI  SNC VIA PONTE OGLIO 11 26032 OSTIANO (CR) 112410196 112410196 0372/840300

7 12/10/2011 BIPIERRE DI QUARTA VALERIA & C.  SAS VIA ROMAGNA 28- 72100 BRINDISI 22635440748 22635440748 0831/560175

8 21/10/2011 DIMO GROUP  SRL GIOCHIPARK OPEND ZONA P.I.P. -73055 RACALE (LE) 3273820757 3273820757 0833/553650

9 15/11/2011 PUBLIAMATO DI AMATO PIERINO Z.INDUSTRIALE -73010 SOGLIANO CAVOUR 172650 2616110751 0836/544014

10 18/11/2011 I.ME.CA.SRL UNINOMINALE VIA TRIESTE E TRENTO,30 -AFRAGOLA (NA) 453965 1444381212 0823/821292

11 22/12/2011 PAVARREDO EUROEDIL SRL VIA S.PROV.362 KM 14,2 Z.I. -73010 SOLETO 2495480754 2495480754 0836/564755

12 28/12/2011 TLF S.r.l. DI FANTONI GIANPAOLO VIA DEL MOLINO 42 -52010 CORSALONE AR 1515680518 1515680518 05/7553171

13 29/12/2011 EDILPARK S.R.L. ZONA INDUSTRIALE -73010 SOLETO (LE) 233002 3611060751 0836/562925

14 31/12/2011 POTENZA GRAZIANO VIA TORREMOZZA 45 - 73048 NARDO' (LE) 257949 3969070758 0833/579258



15 31/12/2011 NOCITA METAL DESIGN DI NOCITA ROB. VIA GIOVANNI XXIII -73020 B.DEL SALENTO LE 4435280757 4435280757 0836/411800

16 31/12/2011 ADRIATICA SERVICE SOC. COOP. VIA SALVEMINI  -73039 DEPRESSA DI TRICASE LE 255979 3941390753 0833/771105

17 15/10/2012 CIVICASERVIZI SRL VIA GIORGIO REGNOLI,107 - 47121 FORLI' 322909 3939190405 0543/796649

18 13/11/2012 DIMCAR SAS DI DIMO  LORENZO VIA TAURISANO Z.A. - 73059 UGENTIìO (LE) 202574 3129830752 0833/955013

19 14/12/2012 NOBER SRL VIA ASCANIO SOBRERO 26 -12100 CUNEO 3205050044 3205050044 0171/480126

20 30/12/2012 PAD ARREDI SRL VIA SALNDRA 24 - POGGIARDO (LE) 4544630751 4544630751 0836/904461

5)FORNITURA PER SEGGI ELETTORALI

1 19/10/2011 CANTELLI SRL VIA ALBANI 1, - 40129 BOLOGNA 261034 3062790377 051/371056

2 18/11/2011 I.ME.CA. SRL UNINOMINALE VIA TRIESTE E TRENTO 30-AFRAGOLA (NA) 453965 1444381212 0823/821292

3 13/11/2012 DIMCAR SAS VIA TAURISANO Z.A. 73059 UGENTO (LE) 200574 312983052 0833/955013

6)FORNITURA DI CORNICI E TANDAGGI

1 12/12/2011 LATTARULO ANGELO RAFFAELE VIA CALVARIO 2 - 70015 NOCI (BA) 309682 4362750723 080/4977082

2 28/12/2012 DIVA TENDE DI VANTAGGIATO A.F. VIA GARIBALDI 83,73047 MONTERONI DI LECCE 77199 3688980758 0832/323142

7)FORNITURA E MANUTENZ. FOTORIPRODUTTORI

E MACCHINE D'UFFICIO (RILEGATRICI, FASCIC.)

1 29/11/2010 AREA UFFICIO & MEDICAL SRL VIA LECCE, 58 -73016 S.CESARIO (LE) 264564 4065690754 0832/354319

2 07/10/2010 FVGROUP DI VERRI FRANCESCO GIUSEP. VIA DE GASPERI 72 - 73047 MONTERONI (LE) 282381 4313460752 0832/326394

3 31/12/2010 ALVIS  SYSTEM  DI FABIO QUARTA & C. VIA TARANTO 60 -73100 LECCE 241422 1893620755 0832/308159

4 05/10/2011 SISMET SRL C.SO DE GASPERI 435 -70125 BARI 165980 675210728 080/5026168

5 19/10/2011 CICRESPI SPA VIA TRIESTE 11 - 20060 LISCATE (MI) 1016404 4494160155 02/957541

6 07/11/2011 DANTES ENNIO VIA DON L.STURZO,10 -73100 LECCE 15263 1146610751 0832/457969

7 11/11/2011 ASSITECH DI SCRIMIERI DANIELE VIA ROMAGNA 6 73013 GALATINA (LE) 245402 3792130753 349/6463325

8 16/11/2011 UTILITY OFFICE SRL VIA FILIPPO TURATI 14 - BARI 268938 3639990724 080/5023233

9 14/11/2012 SISTEC S.R.L. VIA DEI PARIETARI Z.A. 70056 MOLFETTA (BA) 460721 6076770723 080/3388854

10 30/12/2012 ROCCO FERRARO VIA G. MAZZINI 9 - 73039 TRICASE (LE) 176712 2723060758 0833/544740

8) FORN. ASSIST. APPARECCHI TELEFONIA

    FISSA, MOBILE E LORO ACCESSORI

1 04/09/2012 DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA VIA PRINCIPI DI SAVOIA 8 - 73048 NARDO' LE 263857 4035370750 0833/832000

2 28/11/2012 TELEIN SNC DI LALLO GIOVANNI E ANG. VIA GIUSEPPE IMPERIALE 25 - 71121 FOGGIA 244446 3394780716 0881/637023

9)FORNITURA DI APPARECCHI RADIO TELEVISIVI

LAVATRICI, ELETTRODOMESTICI

1 10/10/2011 INTINI ARREDAMENTI VIA EMILIA 57/H - 74100 TARANTO 140822 2367480734 099/7354527

2 20/12/2012 ALADINA RADIO SRL STRADA COM.LE DI ALTESSANO 55 TORINO 34412 5116110015 011/4559311

10)FORNITURA DI ATTREZZATURE E ARTICOLI 



FUNERARI 1 20/12/2010 COOP. PRIMAVERA 2009 CORSO UMBERTO I, 104 -73047 MONTERONI 274312 4213040753 327/7006286

2 20/12/2010 AG.FUNEBRE DE MATTEIS PATRIZIA SNC VIA CORSO UMBERTO I, 106 -MONTERONI 266967 4098400759 0832/327850

3 31/12/2011 ONORANZE FUNEBRI "CORVAGLIA" VIA A. PINO,25 - 73047 MONTERONI DI LECCE 279673 4277770758 0832/326448

CAT. B: BENI DI RAPPRESENTANZA

1) FORN.INDUMENTI E ACCESSORI DI TIPO  

    MILITARE,BANDIERE,STENDARDI E GONF.

1 21/10/2011 CI.GI.ESSE FORNITURE VIA CASTROMEDIANO 134/136 - BARI 373306 4974590723 080/5537343

2 27/10/2011 ANNA LUISA POLIMENO VIA UMBERTO I 123-73040 COLLEPASSO LE 70544 3308120751 0833/345103

3 28/10/2011 CENERE CLAUDIA SARTORIA VIA ARMANDO DIAZ 8 -73040COLLEPASSO 176601 2791080753 0833/346558

4 31/12/2011 AUFIERI  SAS DI LAURA AUFIERI & C. VIA DE JACOBIS 7/A -73100 LECCE 3443590751 3443590751 0832/247004

5 30/12/2012 DUEFFE SPORT  SAS VIA GALVANI 7 Z.IND. 35030 SELVAZZANO (PD) 1968140283 1968140283 049/632074

2) FORN. COPPE MATERIALE RAPPRESENT.

1 21/10/2011 CI.G..ESSE FORNITURE VIA CASTROMEDIANO 134/136 - BARI 373306 4974590723 080/5537343

2 03/11/2011 IL PREMIO DI MUCI VINCENZO VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA NARDO'111329 111329 1115760751 0833/567543

3) FORN. PROD.OREFICERIA PER CELEBR.V.

4) FORN.PROD. LAVORAZIONI ARTIGIANALI

   TIPICHE(CARTAPESTA,PIETRA LECCESE)

1 25/10/2011 TINTINNABOLI DI PELLEGRINO DANIELE VIA LAMARMORA 72 -73100 LECCE 83467 4041250756 0832/781165

2 29/11/2011 LA CARTAPESTA DI MARTINO STEFANIA VIA XXI APRILE 23 -73047 MONTERONI  LE 259001 3973890753 349/8544914

3 29/12/2012 EDILPARK SRL ZONA INDUSTRIALE -73010 SOLETO (LE) 233002 3611060751 0836/562925

4 30/12/2012 AUFIERI SAS DI LAURA AUFIERI & C. VIA DE JACOBIS 7/A -73100 LECCE 3443590751 3443590751 0832/247004

CAT. C: MATERIALE VARIO DI CONSUMO

1) FORN. MATERIALI PER LA PULIZIA

1 31/12/2011 I.ME.CA.  SRL VIA TRIESTE E TRENTO 30-AFRAGOLA (NA) 1444381212 1444381212 0823/821292

2 31/12/2011 CARROZZO GIOVANNI - IMPRESA PULIZIE VIA MARTANO -73026 MELENDUGNO (LE) 3493430759 3493430759 0832/831474

3 31/12/2011 ADRIATICA SERVICE SOC. COOP. VIA SALVEMINI -73039 DEPRESSA DI TRICASE LE 255979 3941390753 0833/771105

4 30/12/2012 TRIGGIANI ANTONIO RAPPR.ERREBIAN VIA CAMPOREALE KM0,800 71100 FOGGIA 8397890586 8397890586 328/3236854

2) FORN. MATERIALE ELETTRICO

1 08/11/2010 FERRAM.ARCOBALENO DI MADARO G. VIA DALMAZIA 95 73047 MONTERONI (LE) 226189 2411390756 0832/321565

2 04/10/2011 LOCONSOLE  P .V.A. SAS S.S.16 KM 813 + 835, 18 TORRE A MARE BA 289134 4030530721 080/5432390

3 10/10/2011 INTINI ARREDAMENTI VIA EMILIA 57/H -74100 TARANTO 140822 2367480734 099/7354527

4 20/10/2011 BRIN-MAR GROUP SRL STRADA PICCOLI 33 - 72100 BRINDISI 122049 2118450747 0831/546925

5 14/11/2012 COR.EL  SRL VIA ROMA 51 09037 SAN GAVINO MON.LE (CA) 2274940929 2274940929 070/9375242



6 31/12/2012 GIANCANE SRL VIA S. CESARIO 73 73100 LECCE 174143 2662520754 0832/354177

3) FORN. MATER. EDILIZIO E IDRAULICO

1 08/11/2010 FERRAM.ARCOBALENO DI MADARO G. VIA DALMAZIA,95 73047 MONTERONI (LE) 226189 2411390756 0832/321565

2 30/12/2010 DUEGI DEI F.LLI IANNE SNC VIA GRADO, 26 -73047 MONTERONI (LE) 213655 3006350759 392/3238156

3 31/12/2010 PROFESSIONE SICUREZZA ANTINFORT. VIA MARTIRI DEL RISORGIMENTO 11-COPERTINO 4122140751 4122140751 320/2606020

4 31/12/2010 DE CARLO ALESSANDRO VIA S. ANNA - 73010S. PIETRO IN LAMA (LE) 264896 4062450756 334/5699401

5 31/12/2010 CMG SOLARI VIA MONTE ROSA, 14 -73040 MELISSANO (LE) 128622 1169800750 0833/581428

6 14/11/2011 LCM IMBRIANI SAS PROV.LECCE-PORTO CESAREO MONTERONI 3873460756 3873460756 0832/326114

7 29/12/2011 EDILPARK SRL ZONA INDUSTRIALE -73010 SOLETO (LE) 233002 3611060751 0836/562925

8 14/11/2012 COR.EL  SRL DI CORONGIU GIANFRANCO VIA ROMA 51 09037 S.GAVINO MONREALE (CA) 2274940929 2274940929 070/9375242

9 30/12/2012 GIANCANE SRL VIA S. CESARIO 73 73100 LECCE 174143 2662520754 0832/354177

10 30/12/2012 TECNOBRICO SRL VIA GROSSETO 3 - 73013 COLLEMETO (LE) 289780 4414350753 0836/521000

4) FORN. CANCELLERIA E CARTA PER FOT.

1 07/10/2010 FVGROUP DI VERRI FRANCESCO GIUSEP. VIA DE GASPERI 72, -73047 MONTERONI (LE) 282681 4313460752 0832/326394

2 04/11/2010 TELEMATICA E TELECOMUNICAZ.SRL VIA FOSCOLO, 35  73100 LECCE 46630 2528410752 0832/492243

3 25/11/2010 CARTAGROS SAS DI COSI VINCENZO VIA LEUCA 79 CASTROMEDIANO CAVALLINO 142920 2026120754 0832/345349

4 29/12/2010 CARTOFFICE DI RIZZO ALESSANDRO VIA DALMAZIA, 133 -73047 MONTERONI (LE) 236779 3655540759 0832/325510

5 31/12/2010 FTP  INFORMATICA  SRL VIA GEN. DALLA CHIESA -73040 SPECCHIA (LE) 255638 3931880755 0833/537001

6 31/12/2010 CELNETWORK  SRL  VIA G ROSA 22/A - 24125 BERGAMO 138520 1913760680 035/0930211

7 31/12/2010 BORGIONE CENTRO DIDATTICO VIA PAVIA 120/A -10098 RIVOLI  (TO) 531178 2027040019 011/4551555

8 04/10/2011 MAGGIOLI SPA VIA DELCARPINO 8 -S.ARCANGELO DI ROM.RN 6188330150 2066400405 0541/628111

9 12/10/2011 BIPIERRE DI QUARTA VALERIA & C. SAS VIA ROMAGNA 28 - 72100 BRINDISI 22635440748 2263540748 0831/560175

10 19/10/2011 CANTELLI SRL VIA ALBANI 1 - 40129 BOLOGNA 261034 3062790377 051/371056

11 05/11/2011 STILGRAFIX ITALIANA SpA VIA CHARTA 77 - 50018 SCANDICCI (FI) 304102 3103490482 055/729311

12 01/12/2012 MAGAZZINI GIANFREDA VIA C. DARWIN SNC -73057 TAVIANO (LE) 178048 2836900759 0833/913185

13 02/12/2012 ANAKES SRL DI MICELI TOMMASO VIA PISANELLI 78 - 72027 S.PIETRO VERN. (BR) 138277 4388680755 349/4244224

14 30/12/2012 ANTONIO TRIGGIANI RAPPR.ERREBIAN VIA CAMPOREALE KM 0,800 71100 FOGGIA 8397890586 8397890586 328/3236854

5) FORN. STAMPATI VARI E CARTA A

    MODULO CONTINUO

1 04/11/2010 TELEMATICA E TELECOMUNICAZ.SRL VIA FOSCOLO, 35 73100 LECCE 46630 2528410752 0832/492243

2 25/11/2010 CARTAGROS SAS DI COSI VINCENZO VIA LEUCA 79 CASTROMEDIANO CAVALLINO 142920 2026120754 0832/216427

3 07/10/2010 FVGROUP DI VERRI FRANCESCO GIUSEP. VIA DE GASPERI 72 -72047 MONTERONI (LE) 282381 4313460752 0832/326394

4 31/12/2010 CELNETWORK SRL VIA G. ROSA 22/A - 24125 BERGAMO 138520 1913760680 035/0930211

5 04/10/2011 MAGGIOLI SPA VIA DEL CARPINO 8- S.ARCANGELO DI ROM. 6188330150 2066400405 0541/622100

6 19/10/2011 CANTELLI SRL VIA ALBANI 1 - 40129 BOLOGNA 261034 3062790377 051/371056

7 16/11/2012 ASIA PROMO DI  DANIELA QUARTA VIA CORSO UMBERTO I° 148 73047 MONTERONI 292494 3943520753 0832/1860720



6) FORN. MATERIALE ANTINFORTUNISTICO

1 31/12/2010 PROFESSIONE SICUREZZA ANTINFORT. VIA MARTIRI DEL RISORGIMENTO 11-COPERTINO 4122140751 4122140751 320/2606020

E ANTINCENDIO 2 12/10/2011 BIPIERRE DI QUARTA VALERIA & C. SAS VIA ROMAGNA 28 - 72100 BRINDISI 22635440748 22635440748 0831/560175

3 20/10/2011 BRIN - MAR SRL STRADA PICCOLI 33 -72100 BRINDISI 122049 2118450747 0831/546925

4 02/12/2012 ANAKES SRL DI MICELI TOMMASO VIA PISANELLI 78 - 72027 S.PETRO VERN. (BR) 138277 4388680755 349/4244224

5 06/12/2012 LIMONGELLI SRL VIA RICCARDO MORETTI 2 -72100 BRINDISI 37792 9914741 0831/573186

6 30/12/2012 TECNOBRICO SRL VIA GROSSETO 3 - 73013 COLLEMETO (LE) 289780 4414350753 0836/521000

7 30/12/2012 BONSEGNA ARL ZONA INDUSTRIALE S.P.19 73048 NARDO' (LE) 3433050758 3433050758 0833/832321

7)FORNITURA DI MATERIALE DI TINTEGGIATURA E VERNICIATURA

1 07/12/2011 SETTEMBRINI GROUP SRL VIA MAZZINI C/O STUDIO MACCULI BOTRUGNO 250367 3856700756 0833/692389

8)FORNITURA MATERIALE IDRICO E FOGNANTE (TUBI, CHIUSINI E CADITOIE)

9)FORN.DI GASOLIO PER RISCALDAMENTO

1 18/10/2011 SVICAT  S.R.L. VIA S.DOMENICO SAVIO  19 -73100 LECCE 204453 3145820753 0832/361350

10)FORNITURA DI CALCESTRUZZO

11)FORNITURA DI MATERIALI INERTI DI CAVA

1 18/11/2010 PRETE S.R.L. VIA MESSAPIA - 73047 MONTERONI DI LECCE 277170 4248730758 338/4771587

2 28/12/2010 SUPERBETON CALCESTRUZZI SPA VIA IV NOVEMBRE 18 PONTE D. PRIULA (TV) 173324 1848280267 0422/5261

3 21/12/2011 F.LLI PANARESE SNC DI PANARESE G. S. LOCALITA' TROALI 1, -73010 VEGLIE (LE) 137790 1863640759 0832/969317

12)FORNITURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO A CALDO/FREDDO

1 18/11/2010 PRETE S.R.L. VIA MESSAPIA - 73047 MONTERONI DI LECCE 277170 4248730758 338/4771587

2 28/12/2010 SUPERBETON  SPA VIA IV NOVEMBRE 18 PONTE D. PRIULA (TV) 173324 1848280267 0422/5261

3 31/12/2010 DE CARLO ALESSANDRO VIA S. ANNA -73010 S. PIETRO IL LAMA (LE) 264896 4062450756 334/5699401

4 21/12/2011 F.LLI PANARESE SNC DI PANARESE G.S. LOCALITA' TROALI 1 -73010 VEGLIE (LE) 137790 1863640759 0832/969317

5 29/12/2011 EDILPARK SRL ZONA INDUSTRIALE -73010SOLETO (LE)

13)FORN.DI ABBIGLIAMENTO E CALZATURE P.M.NTO E CALZATURE P.M.

1 21/10/2011 CI.GI.ESSE FORNITURE VIA CASTROMEDIANO 134/136 BARI 373306 4974590723 080/5537343

2 27/10/2011 ANNA  LUISA POLIMENO VIA UMBERTO I 123 -73040 COLLEPASSO 70544 3308120751 0833/345103

3 28/10/2011 CENERE CLAUDIA SARTORIA VIA ARMANDO DIAZ 8 -73040 COLLEPASSO 176601 2791080753 0833/346558

4 22/12/2011 F.G. SRL DIVISIONE FORNITURE VIA FRANCESCO DE BLASIO 22 -70132 BARI 6417880728 6417880728 080/5380240

5 31/12/2011 AUFIERI SAS DI LAURA AUFIERI & C. VIA DE JACOBIS 7/A -73100 LECCE 3443590751 3443590751 0832/247004

14)FORN. VESTIARIO E CALZATURE OPERAI

1 21/10/2011 CI.GI.ESSE FORNITURE VIA CASTROMEDIANO 134/136 - BARI 373306 4974590723 080/5537343

2 28/10/2011 CENERE CLAUDIA SARTORIA VIA ARMANDO DIAZ 8 -73040 COLLEPASSO 176601 2791080753 0833/346558



3 07/12/2011 SETTEMBRINI GROUP SRL VIA MAZZINI C/O STUDIO MACCULI BOTRUGNO 250367 3856700756 0833/692389

4 22/12/2011 F.G. SRL - DIVISIONI FORNITURE VIA FRANCESCO DE BLASIO 22 -70132 BARI 6417880728 6417880728 080/5380240

5 30/12/2012 AUFIERI SAS DI LAURA AUFIERI & C. VIA DE JACOBIS 7/A -73100 LECCE 3443590751 3443590751 0832/247004

6 30/12/2012 LIMONGELLI SRL VIA RICCARDO MORETTI 2 - 72100 BRINDISI 37792 99140741 0831/573186

15)FORN. PRODOTTI PARAFARMACEUTICI E MATERIALE SANITARIO VARIO

1 08/11/2010 MEDIPHARMA DI PARLANGELI ANDREA VIA BORGO,25 -73010 NOVOLI (LE) 258513 3962130757 0832/713688

2 28/12/2012 ALISER SRL DI FENICIA CICERELLI VIA S. MATARRESE 2/13 - 70124  BARI 447816 5889810726 080/5099664

CAT. D: LIBRI E STRUMENTI MUSICALI

1) FORNITURA DI STRUMENTI MUSICALI USICALI E LORO MANUTENZIONI

2) CASE EDITRICI DI LIBRI E PUBBLICAZ.NI

3) LIBRERIE

4) FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE

CAT.E PRODOTTI INFORMATICI

1) FORN. PRODOTTI HARDWARE E SOFTW.

1 27/10/2010 DDM INFORMATICA VIA COLOMBAIO - 73020 CUTROFIANO (LE) 280324 4297510754 0836/541633

2 04/11/2010 TELEMATICA E TELECOMUNICAZ.SRL  VIA FOSCOLO, 35 - 73100 LECCE 46630 2528410752 0832/492243

3 25/11/2010 CARTAGROS SAS DI COSI VINCENZO VIA LEUCA 79 -RIONE CASTROM.CAVALLINO 00 142920 2026120754 0832/216427

4 29/11/2010 AREA UFFICIO & MEDICAL SRL VIA LECCE 58 - 73016 S.CESARIO (LE) 264564 4065690754 0832/354319

5 31/12/2010 D'AMBROSIO ARREDAMENTI VIA G. LA PIRA -75012 BERNALDA  (MT) 1091530772 1091530772 0835/543443

6 31/12/2010 FTP INFORMATICA SRL VIA GENER. DALLA CHIESA -73040 SPECCHIA 255638 3931880755 0833/537001

7 31/12/2010 CELNETWORK SRL VIA G. ROSA 22/A - 24125 BERGAMO 138520 1913760680 035/0930211

8 04/10/2011 MAGGIOLI  SPA VIA DEL CARPINO 8 -S.ARCANGELO DI ROM. 6188330150 2066400405 0541/622100

9 04/10/2011 ARCOS ITALIA DI LATORRE GIORGIA VIA PONTE FERROVIARIO 20, 72100 BRINDISI 115442 1993190741 0831/213741

10 05/10/2011 SISMET  SRL C.SO A. DE GASPERI  435 -70125 BARI 165980 675210728 080/5026168

11 07/10/2011 SAPONARO INFORMATICA VIALE JAPIGIA 2 -73100 LECCE 278802 4269310753 0832/318392

12 11/11/2011 ASSITECH DI SCRIMIERI DANIELE VIA ROMAGNA 6 -73013 GALATINA (LE) 245402 3792130753 349/6463325

13 16/11/2011 UTILITY OFFICE SRL VIA FILIPPO TURATI, 14 - BARI 268938 3639990724 080/5023233

14 31/12/2011 COMPUTER CENTER DI M. COLONNA VIA FABIO FILZI 14 -73041 CARMIANO LLE 3637570759 3637570759 0832/604560

15 26/06/2012 PC HOUSE DI  SIMONE MAGGIOTTO VIA LIGURIA, 24 73100 LECCE 4467950756 0832/1693855

16 04/09/2012 DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA VIA PRINCIPI DI SAVOIA 8 - 73048 -NARDO' LE 263857 4035370750 0833/832000

17 14/11/2012 SISTEC  SRL VIA DEI PARIETARI  Z.A. 70056 MOLFETTA (BA) 460721 6076770723 080/3388854

18 11/12/2012 YASHI  ITALIA SRL VIA FAVAL 1 - 37012 BUSSOLENGO  (VR) 374185 3893230239 045/9971225



19 19/11/2012 CENTRO DIDATTICO NUOVA PUGLIA SRL VIA PAISIELLO 44 73100 LECCE 1993010758 1993010758 0832/347553

20 02/12/2012 ASIS INFORMATICA SAS VIALE DELLA REPUBBLICA 54 73100 LECCE 145952 2031210758 0832/303972

21 16/12/2012 SPANO SIGNAL SRL VIA GIOVANNI XXIII 25 - 73053 PATU' 266851 4093330753 0833/752221

22 30/12/2012 ROCCO FERRARO VIA G.MAZZINI 9 - 73039 TRICASE (LE) 176712 2723060758 0833/5844740

23 30/12/2012 RIPARAZ. E MANUTENZ.PC DI BERNARDO VIA TRIPOLI 40 - 73047 MONTERONI (LE) 92576 4531210757 389/3429478

2) FORN. APPARECCH. INFORMATICHE

E MATERIALE ACCESSORIO E CONTROLLO VELOCITA'

1 27/10/2010 DDM INFORMATICA DI Q.& C. VIA COLOMBAIO -73020 CUTROFIANO (LE) 280324 4297510754 0836/541633

2 04/11/2010 TELEMATICA E TELECOMUNICAZIONI SRL VIA FOSCOLO, 35 73100 LECCE 46630 2528410752 0832/492243

3 25/11/2010 CARTAGROS SAS DI COSI VINCENZO VIA LEUCA 79- RIONE CASTROM. CAVALLINO 142920 2026120754 0832/216427

4 29/11/2010 AREA UFFICIO & MEDICAL SRL VIA LECCE 58 - 73016 S.CESARIO (LE) 264564 4065690754 0832/354319

5 29/12/2010 CARTOFFICE DI RIZZO ALESSANDRO VIA DALMAZIA, 133 -73047 MONERONI (LE) 236779 3655540759 0832/325510

6 31/12/2010 EDORAS S.R.L. VIA ORSINI DEL BALZO 21 -73100 LECCE 3198640751 3198640751 0832/244287

7 31/12/2010 D'AMBROSIO ARREDAMENTI VIA G. LA PIRA -75012 BERNALDA (MT) 1091530772 1091530772 0835/543443

8 31/12/2010 MAPODI SERVICE & OUTSOURCING SRL VIA VOLTURNO 15 - 81012 ALVIGNANO (CE) 341330618 341330618 0832/614174

9 04/10/2011 SECO GESTIONI  SRL VIA POSTUMIA 19 - 76125 TRANI  (BA) 324425 4629180722 0883/588652

10 04/10/2011 ARCOS ITALIA DI LATORRE GIORGIA VIA PONTE FERROVIARIO 20 72100 BRINDISI 115442 1993190741 0831/527458

11 05/10/2011 SISMET  SRL C.SO A. DE  GASPERI 435- 70125  BARI 165980 675210728 080/5026168

12 07/10/2011 SAPONARO INFORMATICA VIALE JAPIGIA 2 - 73100 LECCE 278802 4269310753 0832/318392

13 28/10/2011 FAST PRINT DI ANDREA TARANTINI VIA SS. MEDICI 11 73047 MONTERONI LE 243089 3761070758 0832/327311

14 04/11/2011 TECNOTRAFFICO SRL VIA A. VOLTA,25 01021 ACQUAPENDENTE (VT) 127960 1774020562 0763/798057

15 05/11/2011 STILGRAFIX ITALIANA  SpA VIA CHARTA 77, 2 -50018 SCANDICCI  (FI) 304102 3103490482 055/729311

16 07/11/2011 DANTES ENNIO VIA DON L.STURZO 10 - 73100 LECCE 15263 1146610751 0832/457969

17 11/11/2011 ASSITECH DI SCRIMIERI DANIELE VIA ROMAGNA 6 -73013 GALATINA (LE) 245402 3792130753 349/6463325

18 16/11/2011 UTILITY OFFICE SRL VIA FILIPPO TURATI,14 - BARI 268938 3639990733 080/5023233

19 01/12/2011 MAGAZZINI GIANFREDA VIA C. DARWIN SNC -73057 TAVIANO (LE) 178048 2836900759 0833/913185

20 31/12/3011 COMPUTER CENTER DI MARCO COLONNA VIA FABIO FILZI 14 - 73041 CARMIANO LE 3637570759 3637570759 0832/604560

21 10/07/2012 FC INFORMATICA VIA RIVOLI 70/7 -10090ROSTA (TO) 1051878 9439490013 393/3647732

21 04/09/2012 DIGI TECH DI D'AMORE GIANLUCA VIA PRINCIPI DI SAVOIA 8 - 73048 NARDO' LE 263857 4035370750 0833/832000

22 19/11/2012 CENTRO DIDATTICO NUOVA PUGLIA SRL VIA PAISIELLO 44 73100 LECCE 1993010758 1993010758 0832/348345

23 21/09/2012 NICOLA CALISI  S.R.L. VIA A.MANZONI 35/A 72020 CELLINO S.MARCO 1564460747 1564460747 0831/618618

24 11/12/2012 YASHI  ITALIA SRL VIA FAVAL 1 -37012 BUSSOLENGO (VR) 374185 3893230239 045/9971225

25 28/12/2012 E COOP SOC. COOPERATIVA ARL VIA CADUTI DI NASSIRYA 8 -73010 LEQUILE LE 4198100754 4198100754 0832/1831210

26 02/12/2012 ASIS INFORMATICA SAS VIALE DELLA REPUBBLICA 54 73100 LECCE 145952 2031210758 0832/303972

27 30/12/2012 SPANO SIGNAL SRL VIA GIOVANNI XXIII 25 - 73053 PATU' (LE) 266851 4093330753 0833/752221

28 30/12/2012 ROCCO FERRARO VIA G.MAZZINI 9 - 73039 TRICASE (LE) 176712 2723060758 0833/544740

29 30/12/2012 TRIGGIANI ANTONIO RAPPR. ERREBIAN VIA CAMPOREALE KM 0,800 71100 FOGGIA 8397890586 8397890586 328/3236854

30 30/12/2012 RIPARAZ. E MANUT. PC DI BERNARDO A. VIA TRIPOLI 40 - 73047 MONTERONI (LE) 92576 4531210757 389/3429478



3) FORN.,INSTALLAZ. E MANUTENZIONE

   IMPIANTI E APPARECCH. TRASM. DATI

1 31/12/2010 FTP INFORMATICA SRL VIA GENER. DALLA CHIESA -73040 SPECCHIA 255638 3931880755 0833/537001

2 07/11/2012 DANTES ENNIO VIA DON L.STURZO 10 - 73100 LECCE 1146610751 1146610751 0832/457969

3 21/09/2012 NICOLA CALISI S.R.L. VIA A.MANZONI 35/A -72020 CELLINO S.MARCO 1564460747 1564460747 0831/618618

4 02/11/2012 TELEIN SNC DI LALLO GIOVANNI E ANGE. VIA GIUSEPPE IMPERIALE 25 - 71121 FOGGIA 244446 3394780716 0881/637023

CAT. F: ATTREZZATURE SPECIFICHE

1) FORN. MACCHINE E ATTREZZI PER LA

   CURA DEL VERDE PUBBLICO E GIARDINI

1 31/12/2010 TECCI ALESSANDRO IPPAZIO VIA S. COSMA 39 -73020 GIURDIGNANO (LE) 239550 3606060758 0836/813539

2 23/11/2011 MARENGO GIUSEPPE VIA BELLINI, 60 -73010 SURBO (LE) 128459 1175520756 0832/363415

3 23/12/2011 ECOVERDE SRL DI ALESSANDRO QUARTA VIA G. OBERDAN 96 -73100 LECCE 135007 1404740753 0832/348201

4 16/12/2012 OMAR FLORICOLTURA DI PAOLO MARINI VIA MEDITERRANEO 7 - 73047 MONTERONI (LE) 202374 2920720758 328/3766985

5 16/12/2012 COMPOST NATURA SRL DI P.MARINI VIA C.DA ZUMMARI  32 -73010 ARNESANO (LE) 293168 4455660755 328/3766985

2) FORNITURA ESTINTORI

1 31/10/2010 CASA DELL'ESTINTORE VIA QUINTINO SELLA,3 -73100 LECCE 3568120756 3568120756 0832/492007

2 31/12/2010 PROFESSIONE SICUREZZA ANTINFORT. VIA MARTIRI DEL RISORGIMENTO 11-COPERTINO 4122140751 4122140751 320/2606020

3 07/05/2012 ITALIA SERVIZI INTEGRATI  SRL VIA F.P. AMENDOLAGINE NC 70032 BITONTO BA 487998 6468350720 080/2141513

4 02/12/2012 ANAKES SRL DI MICELI  TOMMASO VIA PISANELLI 78 - 72027 S.PETRO VERNOT.(BR 138277 4388680755 349/4244224

3)FORN. CONDIZIONATORI

1 23/12/2011 ECOVERDE SRL DI ALESSANDRO QUARTA VIA G. OBERDAN 96 -73100 LECCE 135007 1404740753 0832/348201

2 14/11/2012 COR.EL SRL DI CORONGIU GIAN FRANCO VIA ROMA 51 09037 S.GAVINO MONREALE (CA) 2274940929 2274940929 070/9375242

3 03/12/2012 ANAKES SRL DI MICELI TOMMASO VIA PISANELLI 78 - 72027 S.PIETRO VERN. (BR) 138277 4388680755 349/4244224

4)FORN.GRUPPI DI CONTINUITA'

1 17/10/2011 SG SERVICE  S.R.L. VIA DEI GAROFANI  1 -MODUGNO (BA) 4617080728 4617080728 080/5375521

2 14/11/2012 COR.EL SRL DI CORONGIU GIAN FRANCO VIA ROMA 51 09037 S.GAVINO MONREALE (CA) 22744940929 2274940929 070/9375242

CAT. G: AUTOMEZZI E BENI,SERVIZI CONN.

1)FORNITURA AUTOVETTURE

1 31/12/2011 M.P.M.  SPA VIA LEUCA 138 -73020 CAVALLINO (LE) 218628 3359300757 0832/217222

2)FORNITURA AUTOBUS

1 03/11/2011 CITTA' SERVIZI  SRL VIA G. MARCONI, 2/C -70132 BARI 278191 3843990726 080/5347861

2 16/12/2011 DI PINTO & D'ALESSANDRO SPA VIA SS 172 DEI TRULLI -70017 PUTIGNANO BA 15237 4879190728 080/4055455



3)FORNITURA AUTOCARRI

1 16/12/2011 DI PINTO & D'ALESSANDRO SPA VIA SS175 DEI TRULLI-70017 PUTIGNANO BA 15237 4879190728 080/4055455

4)FORNITURE MOTORI, CICLOMOTORI E

BICICLETTE

5)FORNITURA ACCESSORI

E RICAMBI 1 25/10/2010 QUARTA SERGIO VIA TICINO, 38, MONTERONI DI LECCE 47828 761310754 0832/321653

2 14/11/2011 BUONFRATE PIETRO PROV.LECCE PORTO CESAREO MONTERONI 2342010754 2342010754 0832/325454

3 19/12/2011 MANCINI  S.R.L. C.DA POZZOVIVO N.C.-POLIGNANO A MARE 422498 5495750720 080/4240054

4 31/12/2011 M.P.M.  SPA VIA LEUCA 138 - 73020 CAVALLINO (LE) 218628 3359300757 0832/217222            

6)GESTIONE AUTORIMESSE E PARCHEGGI

PUBBLICI 1 14/11/2011 BUONFRATE PIETRO PROV.LECCE PORTO CESAREO MONTERONI 2342010754 2342010754 0832/325454

7)FORNITURA BENZINA, GASOLIO PER AUTOTRAZIONE

   E LUBRIFICANTE

8)LAVAGGIO AUTOMEZZI

1 25/10/2010 QUARTA SERGIO VIA TICINO, 38 MONTERONI DI LECCE 47828 761310754 0832/321653

2 19/12/2011 MANCINI SRL C.DA POZZOVIVO N.C. POLIGNANO A MARE 422498 5495750720 080/4240054

3 05/12/2012 CONSORZIO PULINISSA SICILIA VIA R.SETTIMO 39 93100 CALTANISSETTA 101311 1829400850 0934/585818

CAT. H: MANUTENZIONI

1) LAV. MANUT. APPARECCH. INFORMAT. INFORMATICHE

1 28/10/2010 PEDONE ANTONIO VIA ARENE 28 -73010 S. PIETRO IN LAMA (LE) 231203 3586510756 0832/639327

2 19/11/2010 EDORAS SRL VIA ORSINI DEL BALZO 21 - 73100 LECCE 3198640751 3198640751 0832/2442870

3 04/06/2012 PC HOUSE DI SIMONE MAGGIOTTO VIA LIGURIA, 24 - 73100 LECCE 4467950756 0832/1693855

4 30/12/2012 RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PC VIA TRIPOLI 40 - 73047 MONTERONI (LE) 92576 453121757 389/3429478

2) LAVORI DI MANUT.AUTOMEZZI:

2A) LAV. MANUT. AUTOM. APPARATO M.

1 02/11/2010 ELETTRAUTO FAVALE MASSIMO VIA CORSO UMBERTO I, 290 MONTERONI (LE) 174 2470700754 340/8927035

2 17/12/2010 GRANDE LUCIANO VIA CORSO UMBERTO I, 222 MONTERONI (LE) 138750 1254750753 347/1188942

3 20/12/2010 TORNESE MARIO -OFFICINA MECCANICA VIA GIORDANO, 25 -73047 MONTERONI (LE) 136968 1844770758 0832/324358

4 31/10/2010 BARBA E DELLE DONNE SRL S.S.476, 84 LOC.ARIA SANA -S.CESARIO LE 247692 3821360751 0832/359026

5 14/11/2011 BUONFRATE PIETRO PROV.LECCE-PORTO CESAREO MONTERONI LE 2342010754 2342010754 0832/325454

6 19/12/2011 MANCINI SRL C.DA POZZOVIVO N.C.POLIGNANO A MARE 422498 5495750720 080/4240054



2B) LAV. MANUT. AUTOM. CARROZZERIA

1 25/10/2010 QUARTA SERGIO VIA TICINO38 -73047 MONTERONI DI LECCE 47828 761310754 0832/321653

2 31/12/2010 BARBA E DELLE DONNE SRL S.S.476, 84 LOC.ARIA SANA-S.CESARIO LE 247692 3821360751 0832/359026

3 28/10/2011 GIANCANE RENATO VIA CORSO ARNO, 158 - 73047 MONTERONI 124155 1121730756 0832/321920

4 19/12/2011 MANCINI SRL C.DA POZZOVIVO POLIGNANO A MARE BA 422498 5495750720 080/4240054

2C) LAV. MANUT. AUT. IMPIANTO ELETTR.

1 02/11/2010 ELETTRAUTO FAVALE MASSIMO VIA UMBERTO I, 290 MONTERONI DI LECCE 174 2470700754 340/8927035

2 16/12/2012 GRANDE LUCIANO VIA CORSO UMBERTO 222 73047 MONTERONI 138750 1254750753 347/1188942

3 20/12/2010 TORNESE MARIO - OFFICINA MECCANICA VIA GIORDANO, 25 -73047 MONTERONI (LE) 136968 1844770758 0832/324358

4 28/12/2012 ELETTROTECNICA SUD IMPIANTI  SRL VIA GIOTTO 9D 73046 MATINO (LE) 3944330756 3944330756 833503944

2D) LAV. MANUT. AUT. PNEUMATICI

1 30/12/2011 ASSISTENZA PNEUMATICI MARTINO VIA UNITA' D'ITALIA 21 -73047 MONTERONI 271416 4140930753 0832/321836

3) LAV. RIPAR. ATTREZZ. E/O MACCHINE

    AGRICOLE 1 17/12/2010 GRANDE LUCIANO VIA CORSO UMBERTO I, 290 MONTERONI (LE) 138750 1254750753 347/1188942

2 14/11/2011 BUONFRATE PIETRO PROV.LECCE PORTO CESAREO MONTERONI 2342010754 2342010754 0832/325454

4) LAV. RIPAR. APPARECCHI RADIO TELEV.

5) LAVORI RESTAURO MOBILI ANTICHI

1 25/10/2011 TINTINNABOLI DI PELLEGRINO DANIELE VIA LAMARMORA 72 -73018 SQUINZANO LE 83467 4041250756 0832/781165

CAT. I: SERVIZI VARI

1) IMPRESE DI ASSICURAZIONE (AG.GEN.)

1 31/12/2011 AGENZIA PATI DI PATI PINA MARIA P.TTA POLITI  1 -73047 MONTERONI LE 167914 2554060752 0832/324632

2)SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO

1 21/12/2011 PEASCHIULLI INSURANCE BROKER VIA PIAZZA MAZZINI 64/B -73100 LECCE 110294 413260757 0832/240534

2 20/11/2012 ADRIATECA SRL PIAZZA MAZZINI 64 - 73100 LECCE 168815 2571410758 0832/247805

3 02/12/2012 G.B.S. GENERAL BROKER SERVICE SPA VIA ANGELO BARGONI 8 - 00153  ROMA 734131 4137451003 06/830903

3)STUDI FOTOGRAFICI PROFESSIONALI

4)AGENZIE DI AUDIO E VIDEOPROIEZIONI

1 27/10/2010 DDM INFORMATICA DI Q.&C VIA COLOMBAIO -73020 CUTROFIANO (LE) 280324 42977510754 0836/541633

2 31/12/2010 MULTISERVICE-ECO  COOP. VIA C. BATTISTI 59, -73010 SOGLIANO C. (LE) 127486 3198670758 0836/543537



3 18/11/2011 AUDIO SERVICE PAOLO GRECO LIVE FELICE TRIZIO 147 -73040 COLLEPASSO (LE) 244318 3743060752 330/637401

4 16/12/2012 ALADINO RADIO S.R.L. STRADA COM.LE DI ALTESSANO 55 TORINO 5116110015 5116110015 011/4559311

5)AGENZIE GIORNALISTICHE E DI PUBBLICITA'

1 13/10/2010 BEUTACOM DI BARBARA MARZO VIA ZANARDELLI, 60 - 73100 LECCE 281793 4298880750 328/8970043

2 31/12/2011 PUBLITIME DI TONDO SALVATORE VIA TIZIANO -73047 MONTERONI DI LECCE 55871 1178010755 0832/325151

3 27/09/2012 ATENA COMMUNICATION S.R.L. VIA S.PELLICO 8, 70015 NOCI (BA) 7238220722 080/3216665

6)ADDOBBI FLOREALI PER ALLEST.STRUTTURE

1 30/12/2010 ONORANZE FUNEBRI "CORVAGLIA" VIA A. PINO, 25 - 73047 MONTERONI DI LECCE 279673 4277770758 0832/326448

7)LAVORI DI PULIZIE LOCALI (APPALTI PULIZIE)

1 08/11/2010 GLOBAL SERVICE  SOC.COOP.ARL VIA MONTELLO, 66-73047 MONTERONI (LE) 219974 3380550750 0832/326969

2 31/12/2010 COOP SOCIALE PROGETTO DI QUARTA E. VIA MILANO 53 -73010 NOVOLI (LE) 264910 4068490756 0832/714495

3 31/12/2010 NUOVI ORIZZONTI  SOCIALI  SOC. COOP. VIA G. MARCONI, 167 - MESAGNE (BR) 61374 1289420745 0831/775945

4 26/10/2011 SECO GESTIONI  S.R.L. VIA POSTUMIA 19 - 76125 TRANI (BA) 324425 4629180722 0883/588652

5 02/11/2011 EXECUTIVE CLINNER  S.R.L. VIA LUIGI PARTIPILO  -BARI 326599 4628120729 080/9904007

6 04/11/2011 ACCADUE SRL DI VOLPE MAURIZIO VIA DOMENICO MOREA 9 - BARI 256541 3350530725 080/5011059

7 09/11/2011 OTELLO LEZZI PITTURAZ. E RESTAURI VIA ERRICO TOTI 23/B - 73047 MONTERONI 200359 3077270753 0832/323603

8 31/12/2011 PULIMAX DI MASSIMO CONTINO VIA P. SCARDINO 24 -73100 LECCE 247933 3824530756 0832/354520

9 31/12/2011 TEKNOSERVICE S.R.L. DI BENEDETTO N. VIALE DELL'ARTIGIANATO 10 PIOSSASCO TO 1004998 8854760017 011/9041764

10 31/12/2011 ALFA & OMEGA DISINFESTAZIONE VIA FRA ANGIOLO DA COPERTINO COPERTINO 256628 3939080754 0832/934447

11 18/07/2012 LAPULISAN SRL VIA B. BUOZZI SN. 70123 - BARI 100434 254300726 080/5796950

12 26/11/2012 HORIZON SOC. COOPERATIVA SOC. ARL VIA EROI D'ITALIA, 146 - 73056 TAURISANO (LE) 211162 3209980758 0833/622147

13 26/11/2012 LA LIBERTA' SOC.COOPERATIVA SOC. VIA EROI  D'ITALIA 144 -73046 TAURISANO (LE) 220376 3393450758 0833/622147

14 05/12/2012 LACERENZA SERVIZI SRL VIA DELLA TECNICA, 24 85100 POTENZA 133945 1782570764 0971/479686

15 30/12/2012 CONSORZIO PUGINISSA SICILIA VIA RUGG.SETTIMO 39 93100 CALTANISSETTA 101311 1829400850 0934/585818

15 30/12/2012 TECNOBRICO SRL VIA GROSSETO 3 - 73013 COLLEMETO (LE) 289780 4414350753 0836/521000

16 30/12/2012 UNA SPERANZA COOP. SOCIETA ONLUS VIA F.LLI MOLLE 02 - 73059 UGENTO (LE) 4242130757 4242130757

8) TRASPORTI TRASLOCHI E FACCHINAGGI

1 08/11/2010 GLOBAL SERVICE SOC COOP. ARL VIA MONTELLO, 66-73047 MONTERONI (LE) 219974 3380550750 0832/326969

2 25/10/2011 BUONFRATE MAURIZIO VIA SABATO 50 -73047  MONTERONI LE 7653243 2415890751 0832/323482

3 28/10/2011 BAGLIVI  TOURS SRL VIA CAVOUR 66 - 73100 LECCE 2661420758 2661420758 0832/246430

4 28/10/2011 SEMAR VIAGGI  SNC VIA CAVOUR, 66  - 73100 LECCE 183600758 183600758 0832/246430

5 31/12/2011 ITALCAMEL TRAVEL AGENCY VIA DANTE, 155-47838 RICCIONE (RN) 184221 1227490404 054/1661711

6 28/12/2012 CARBONE VIAGGI DI CARBONE MARIA VIA A. VOLTA 6 73010 GUAGNANO (LE) 3686140751 3686140751 328/1033895

7 28/12/2012 TEKNOSERVICE S.R.L. DI BENEDETTO N. VIALE DELL'ARTIGIANATO 10, PIOSSASCO TO 1004998 8854760017 011/9041764

8 28/12/2012 CONSORZIO PUGINISSA SICILIA VIA RUGG.SETTIMO 39 93100 CALTANISSETTA 101311 1829400850 0934/585818



9) AGGIORNAM. E FORMAZIONE PROFESSIONALE

1 26/11/2012 HORIZON SOC.COOPERATIVA SOC. ARL VIA EROI D'ITALIA 146 - 73056 TAURISANO (LE) 211162 3209980758 0833/622147

2 30/12/2012 CONSORZIO EUROPA SERV.FORMAZ.III S VIALE ALDO MORO 30/3 - 73100 LECCE 266852 4094080753 0832/520586

10) LAVORI DI PULIZIA POZZI NERI, DISOSTRUZ.

TUBAZIONI RETI FOGNANTI EDIF. COM.LI

1 27/10/2010 DDM INFORMATICA DI Q.& C VIA COLOMBAIO -73020 CUTROFIANO (LE) 280324 4297510754 0836/541633

2 03/01/2013 DECOM TRASPORTI  SRL VIA EINAUDI 73 - 75100 MATERA 77281 1162580771 0835/307256

3 19/12/2012 ECO AMBIENTE SRL CONTRADA VARANO 73056 TAURISANO (LE) 394423058 3944230758 0833/623088

11) SERVIZI CIMITERIALI: TUMULAZIONI, ESTUM.

ESUMAZIONI

1 30/10/2010 ONORANZE FUNEBRI CORVAGLIA VIA PINO 25 73047 MONTERONI DI LECCE 279673 4277770758 0832/326448

2 31/12/2010 BIO-LOGICA  SRL VIA PITAGORA, 4 -73100  LECCE 260503 4002620757 0836/561971

3 31/12/2010 COOP. PRIMAVERA 2009 SOC. COOP. VIA CORSO UMBERTO I 104 -73047 MONTERONI 274312 4213040753 327/7006286

4 31/12/2010 L & D  SRL VIA DE SIMONE, 5 - 73010 ARNESANO (LE) 4252550753 4252550753 347/1923770

5 19/06/2012 SALES FRANCESCO VIA  A. PINO, 33  73047 - MONTERONI DI LECCE 295423 91804 0832/326448

6 26/11/2012 LA LIBERTA' SOC.COOPERATIVA SOC. VIA EROI  D'ITALIA 144 -73056 TAURISANO (LE) 220376 3393450758 0833/622147

7 31/12/2012 UNA SPERANZA  COOP.SOCIALE ONLUS VIA F.LLI MOLLE 02 - 73059 UGENTO (LE) 4242130757 4242130757

CAT. L: ARTIGIANATO PICCOLA MEDIA IM.

1) TIPOGRAFIE

1 20/12/2010 AG.FUNEBRE DE MATTEIS PATRIZIA SNC VIA CORSO UMBERTO I, 106 -MONTERONI 266967 4098400759 0832/327850

2 30/12/2011 PUBLITIME DI TONDO SALVATORE VIA TIZIANO,3 -73047 MONTERONI DI LECCE 55871 1178010755 0832/325151

3 30/12/2011 TIPOGRAFIA SCHIRINZI SALVATORE VIA DELLA PACE 68 -73041CARMIANO LE 42351 479500753 0832/606684

4 30/12/2011 TIPOGR. MINIGRAF DI PEZZUTO COSIMO C.VIA CAVOUR 23 -73012 CAMPI SALENTINA 52780 2024460756 0832/792116

5 30/12/2011 MONTE EDITORE DI ALFREDO MONTE VIA CASE SPARSE s.n.-73010 GUAGNANO LE 292560 4445950753 0832/704788

2)TIMBRIFICI E INCISORIE

1 27/10/2011 FATTORI SAFEST SRL DI ALDO GHIDDI VIA ALESSANDRIA 4 -20144 MILANO 1376054 10416260155 02/4880521

3)FALEGNAMI

4)ELETTRICISTI

1 10/12/2010 MAGGIORE EMANUELE SRL LOC.PEROTONDO - VEGLIE 256298 3941170759 0832/968730

2 31/12/2010 ELETTROIMPIANTI DI RICCARDO MAZZEO VIA PUTIGNANO96, -73047 MONTERONI DI LECCE

3 21/12/2011 S.E.A.P. S.R.L. VIA CAVOUR 77 -73047 MONTERONI DI LECCE 80657 3828480750 0832/321204

4 27/12/2011 RADALLARM VIA D. ALIGHIERI - 73040 MAGLIANO (LE) 38165 498060755 0832/604500

5 30/12/2011 PI.ESSE DI PASCA STEFANO VIA CARAVAGGIO 17 -73047 MONTERONI 240255 3718430758 338/9847934

6 09/11/2012 A.T.M. SRL  DI MARGIOTTA PASQUALE VIA XI FEBBRAIO 13 - 73013 GALATINA (LE) 238067 3678020755 0836/562324



5)IDRAULICI

1 22/10/2010 E.T.A.  SRL DI BISCONTI ADRIANO FRANC. VIA S.FILI  -73047 MONTERONI DI LECCE 214195 3275020752 0832/321541

2 31/12/2010 CENTONZE DONATO VIA DON MINZONI 41 -73047 MONTERONI DI LE 84571 4102230754 349/3719477

3 18/10/2011 PERRONE STEFANO VIA ARCHIMEDE  - 73047 MONTERONI 249677 3849680750 349/8076524

4 21/12/2011 S.E.A.P.  SRL VIA CAVOUR 77 -73047 MONTERONI (LE) 80657 3828480750 0832/321204

5 31/12/2011 IDROTERMICA DI BARBA ANTONIO VIA VETTA D'ITALIA 57 -73047 MONTERONI 176046 2769810751 349/2213769

6 09/11/2012 A.T.M. SRL DI MARGIOTTA PASQUALE VIA XI FEBBRAIO 13 - 73013 GALATINA (LE) 238067 3678020755 0836/562324

6)MURATORI

1 20/12/2010 COOP. PRIMAVERA 2009 DI DE MATTEIS CORSO UMBERTO I, 104 -73047 MONTERONI 274312 4213040753 327/7006286

2 20/12/2010 AG.FUNEBRE DE MATTEIS PATRIZIA SNC CORSO UMBERTO I, 106 - 73047 MONTERONI 266967 4098400759 0832/327850

3 02/12/2011 EDIL DESI DI FRANCESCO NOTARO CCDA ZUMMARI, 21 -73047 MONTERONI 83922 4033180755 349/0682515

4 22/12/2012 D.L.G.COSTRUZIONI DI DE LEO GIUSEPPE VIA MADONNA DEI GRECI SN - 73010 VEGLIE 91328 4463100752 328/4389937

5 22/12/2012 GEC SRL DI MANCA GIANCARLO VIA ISTRIA, 27 -73047 MONTERONI DI LECCE 255666 3928320757 338/5212744

6 22/12/2012 EDIL MANCA DI MANCA FABIO VIA ADDA 48 - 73047 MONTERONI DI LECCE (LE) 256554 3942470752 328/8315951

CAT. M: NOLEGGI

1) PULLMAN/ AUTO

1 28/10/2011 GIANCANE RENATO VIA CORSO ARNO, 158 -73047 MONTERONI 124155 1121730756 0832/321920

2 30/12/2011 M.P.M.   SPA VIA LEUCA 138 -73020 CAVALLINO (LE) 218628 3359300757 0832/217222

3 30/12/2011 MARASCHIO ANTONIO NOLEGGIO VIA LECCE LEUCA, 176 -73020 SCORRANO LE 3864430750 3864430750 0836/460004

4 24/12/2012 L'APE E L'ORSO TRAVEL VIA F. CILEA, 132 - STATTE - CRISPIANO (TA) 2861000731 099/4740372

5 09/08/2012 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA STRADA 4 PALAZZO A2 -20090 ASSAGO (MI) 469866 4911190488 02/892031

2) GRUPPI DI CONTINUITA'

1 17/10/2011 SG SERVICE S.R.L. VIA DEI GAROFANI 1 -MODUGNO (BA) 4617080728 1444381212 080/5375521

3) SEDIE E ARREDAMENTI 

4) FOTORIPR. E ATTREZZ. INFORMATICHE

1 31/12/2010 ALVI SYSTEMS DI FABIO QURTA & C. VIA  TARANTO 60 - 73100 LECCE 137852 1893620755 0832/308159

2 31/12/2010 MEDIA COPY SRL VIA IV NOVEMBRE 45 - 73041MAGLIANO (LE) 4257560757 4257560757 340/9607796

5) PALCHI

1 18/11/2011 AUDIO SERVICE PAOLO GRECO LIVE VIA FELICE TRIZIO 147 -73040 COLLEPASSO 244318 3743060752 330/637401

2 18/11/2011 I.ME.CA. SRL UNINOMINALE VIA TRIESTE E TRENTO,30 -AFRAGOLA (NA) 453965 1444381212 0823/821292

6) TRANSENNE

1 18/11/2011 I.ME.CA. SRL UNIPERSONALE DI DI MASO VIA TRIESTE E TRENTO 30 - AFRAGOLA (NA) 453965 1444381212 0832/821292



7) APPARECCHIATURE CONTROLLO  EL. INFRAZIONI STRADA

1 02/10/2012 MAPODI SERVICE & OUTSOURCING S.R.L. VIA VOLTURNO, 15 - 81012 ALVIGNANO (CE) 341330618 0823/614174

CAT. N: LAVORI STRADALI

1) LAVORI STRADALI

1 26/10/2011 NUOVA FISE  SRL VIA Z.INDUSTRIALE SS101 -73044 GALATONE 152517 22790751 0833/832220

2 07/10/2010 DECO SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. ZONA INDUSTRIALE -73020 CAVALLINO (LE) 230195 3574630756 0832/823763

3 07/10/2010 EDIL. COS.  SRL VIA DELLE MARGHERITE-73010 CAPRARICA LE 139049 1938410758 0832/822285

4 13/10/2010 GRIMALDI LUIGI VIA TOMMASO TEMPESTA 25 73057 TAVIANO 24779 86490752 0833/912259

5 14/10/2010 RICCARDO ANGELO ROCCO P.ZZA RIMEMBRANZE -73040-SUPERSANO LE 188250 3103650754 0833/632536

6 27/10/2010 GRECO COSIMO & C.   S.N.C. VIA ARCHIMEDE 4 -73047 MONTERONI (LE) 234611 3631460759 0832/520987

7 02/11/2010 ATS CONSULTING S.R.L. VIA SALICE, 38 -73010 VEGLIE (LE) 268306 3709170272 0832/970729

8 08/11/2010 EDIL CAV S.R.L. ANTICA COM.LE PER ACQUARICA-RUFFANO 242537 3749110759 0833/693650

9 16/11/2010 DE.SI. COSTRUZIONI  SRL VIA COLOMBO, 76 -81033 CASAL DI PRINCIPE 244248 3440060618 081/8163040

10 18/11/2010 PRETE S.R.L. VIA MESSAPIA - 73047 MONTERONI DI LECCE 277170 4248730758 338/4771587

11 19/11/2010 MELE COSTRUZIONI S.A.S. DI MELE A. VIA A. DIAZ N.113/B 73010-SURBO (LE) 173029 2636630754 0832/361931

12 06/12/2010 STICES COMPANY  SRL VIA DINO COL  6R 16149 GENOVA (GE) 449672 1976360998 010/8997470

13 10/12/2010 ASFALTI  S.R.L. VIA LECCE 126/A-74027 S.GIORGIO IONICO TA 138699 2340810734 099/5927777

14 10/12/2010 CO. EDIL SRL VIA CAPODOGLIO 8- 74100 SAN VITO (TA) 103418 1923760738 335/290209

15 10/12/2010 COST  SRL C.DA RUINA ZONA IND. 74020 FAGGIANO TA 145133 2425820731 335/6239191

16 10/12/2010 IDET  S.R.L. VIA MOSCATELLI 95 -74027 S.GIORGIO ION.TA 106387 2006500736 099/5919767

17 10/12/2010 LEZZI ALESSANDRO VIA SCIARPO ESTERNA - 73043 COPERTINO 70461 3159380751 320/4464113

18 10/12/2010 LEZZI GIANLUCA VIA CAVOUR, 36-73043 COPERTINO (LE) 64784 2857610758 338/9759381

19 10/12/2010 O & V S.R.L. VIA V.EMANUELE 57-74020 FAGGIANO (TA) 163148 2685330736 335/6239207

20 31/12/2010 DE DONNO COSTRUZIONI PIAZZA D'ITALIA 6 -73100 LECCE 194138 3504460753 0832/305162

21 31/12/2010 SARACINO COSTRUZIONI SRL VIA F. D'AMELIO 21 -73100 LECCE 273339 4197750757 0832/288581

22 31/12/2010 PALUMBO MARCO VIA LECCE 41 -73029 VERNOLE (LE) 3171620754 3171620754 0832/891449

23 31/12/2010 SIEEL ENERGIA DI LUCA FRASSANITO VIA DEL MARE 57 - 73047 MONTERONI (LE) 268590 4113200754 0832/403708

24 03/10/2011 NUOVA FISE SRL VIA Z.INDUSTRIALE SS 101 73044 GALATONE 152517 2279190751 0833/832220

25 03/10/2011 LE.GA.  SRL VIA PLATEA  3 -73010 STERNATIA (LE) 3488000757 3365640758 0836/666308

26 05/10/2011 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE VIA QUINTO MARIO CORRADO 2-73100 LECCE 279097 4277550754 0832/354213

27 06/10/2011 LUPERTO SRL VIALE GRASSI 13 - 73100 LECCE 279098 4277460756 0832/351922

28 07/10/2011 SCAVISUD SRL VIA GRAMSCI 8 - 73020 CANNOLE (LE) 131025 888280757 0836/318428

29 10/10/2011 PELLE' LUIGI VIA GIAMMATTEO 35 - 73100 LECCE 109773 580030757 0832/398679

30 10/10/2011 DIELLE SRL DI FRANCESCA DE LUCA VIA G. BALDUINI  3 -73100 LECCE 235895 3648130759 0832/241518

31 11/10/2011 L.S.&T. SRL VIA G. ROSSINI, 90 - 73100 LECCE 217532 3348870753 0832/232167

32 12/12/2011 FALP COSTRUZIONI SRL VIA DI TAFAGNANO 17  - 73100 LECCE 225033 1209730744 0832/346112

33 12/10/2011 IMALTO  SRL XX SETTEMBRE  23 - 73100 LECCE 174535 2670220751 0832/217876

34 13/10/2011 PELLE' ANTONIO VIA S. PROV.LE LECCE-NOVOLI 73100 LECCE 100225 255860751 0832/352899



35 14/10/2011 MAGNO ANTONIO VIA MAGGIORE TOSELLI -73043 COPERTINO 102435 399240753 0832/931389

36 26/10/2011 OPUS SRL DI STEFANELLI ANTONIO VIA DI VERETO  9 -73100 LECCE 45211 306830757 0832/306890

37 27/10/2011 GRIMALDI LUIGI VIA T.TEMPESTA 25 -73057 TAVIANO LE 24779 86490752 0832/912259

38 04/11/2011 SISTEMI ENERGIA SRL VIA MONTERONI 119/1 -73100 LECCE 283888 43402900750 0832/403708

39 08/11/2011 LA MERIDIONALE COSTRUZIONI SRL VIA SS.MEDICI,5 -73047 MONTERONI 247200 3814830752 0832/420140

40 29/11/2011 L & G SERVICE DEL DR P.GAGGIULA VIA E. MONTALE -73040 MELISSANO (LE) 240515 3707400754 0833/588758

41 01/12/2011 GERARDI LUCIANO VIA C.DA RAHO 10, -73100 LECCE 42520 556870756 0832/351316

42 07/12/2011 DE BENEDITTIS GIUSEPPE VIA CASTRIOTA 16 -73043 COPERTINO 88435 4320260757 0832/935131

43 09/12/2011 DE LUCA SALVATORE SNC VIA DE GIORGI 29 -73100 LECCE 168894 2571550751 0832/394170

44 21/12/2011 S.E.A.P.  SRL VIA CAVOUR 77 -73047 MONTERON DI LECCE 80657 3828480750 0832/321204

45 21/12/2011 F.LLI PANARESE SNC DI PANARESE ANT. LOCALITA' TROALI 1 -73010 VEGLIE (LE) 137790 1863640759 0832/969317

46 21/12/2011 PANARESE LUIGI VIA SAN MARTINO 20 -73010 VEGLIE (LE) 118911 567630751 0832/968244

47 29/12/2011 INGROSSO COSTRUZIONI SAS VIA TRENTO -73010 S.DONATO DI LECCE 225896 3405380753 0832/657103

48 26/06/2012 DELL'ANNA LUCIO IMPRESA EDILE VIA SAETTA 8 - 73047 MONTERONI DI LECCE LE 263910 4026480758 328/3119564

49 20/11/2012 IMAR DI MARGIOTTA  IVAN VIA COMO 47 73013 GALATINA (LE) 3515530750 3515530750 0836/567366

50 20/11/2012 BRI.ECO SRL DI COSIMO BRIGANTI VIA M.SERAO 11 - 73057 TAVIANO (LE) 229095 3554670756 0833/912049

51 26/11/2012 CALO' GIUSEPPE VIA VERDI 6 - 74020 TORRICELLA (TA) 175170 2861720734 099/9573574

52 11/12/2012 PAGONE SRL DI PAGONE FRANCESCO S.P.231 KM 7 + 440 - 70032 BITONTO (BA) 240856 3016810727 080/3741123

53 13/12/2012 OMEGA ELETTROIMPIANTI DI A.TEDESCO VIALE DELLA COSTITUZIONE 39 -73048 NARDO' 147673 2155260751 0833/561710

54 17/12/2012 CAMPANIA SONDA SRL VIA CANNETIELLO 18 - 84043 AGROPOLI (SA) 192899 1755510656 0974/1843403

55 21/12/2012 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. VIA VI° TR.S.ANTONIO 81030 CASAPESENNA CE 254291 3570030613 081/8921340

56 21/12/2012 GALLO GIOVANNI SRL -IMPRESA VIALE M.BUONARROTI 1/BIS 84012 ANGRI (SA) 4678100654 4678100654 081/5134617

57 22/12/2012 DBI SERVICES DI FABBRI VALENTINO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 58 ASCIANO (SI) 137345 1311370520 0577/719393

58 22/12/2012 IMPRESAPPALTI SRL DI MOCCIA ELENA VIA TRIESTE E TRENTO 53 AFRAGOLA (NA) 826599 6614851217 081/8522204

59 27/12/2012 CO.GE.GA. SRL VIA CAMPIA 51 - 84012 ANGRI  (SA) 334526 3969360654 081/940011

60 30/12/2012 NEA SRL DI FRASSANITO LUCA VIADEL MARE 57 - 73047 MONTERONI DI LECCE 291319 4431890757 0832/403708

61 30/12/2012 CICCIRILLO LIBERATO VIA CAVOUR 20 - 73047 MONTERONI (LE) 91110 4453460752 340/0714604

62 30/12/2012 P.M. STRADE DI PATI MARCO VIA TAGLIAMENTO 94 - 73047 MONTERONI (LE) 3440160756 3440160756 0832/326036

2) LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE

1 17/12/2010 ISEA SRL DI ALFONSO SALVATORE E.A. VIA S.P.117 KM0+100 Z.I. FRAGAGNANO (TA) 152861 2535280735 099/9561651

2 29/12/2010 TRE ESSE DI CAPRIFICO GIANLUCA VIA ORLANDO,  11 -73048 NARDO' (LE) 214673 3290240757 0833/836886

3 31/12/2010 SEGNALETICA 3000 SRL VIA LA MARTELLA,96 -75100 MATERA 67407 1033180777 0835/259533

4 15/11/2011 PUBLIAMATO DI AMATO PIERINO Z.INDUSTRIALE -73010 SOGLIANO CAVOUR 172650 2616110751 0836/544014

5 29/11/2011  L & G SERVICE DI P.GAGGIULA VIA E. MONTALE -73040 MELISSANO (LE) 240515 3707400754 0833/608595

6 09/12/2012 DE LUCA SALVATORE SNC VIA DE GIORGI, 29 -73100 LECCE 168894 2571550751 0832/394170

7 21/12/2011 SPANO SIGNAL SRL VIA GIOVANNI XXIII, 25 -73053 PATU' (LE) 4093330753 4093330753 0833/752221

8 22/12/2011 I.T.E.S. DI COSMA ANTONIO VIA GRAMSCI 5 -73010 GUAGNANO LE 154078 610030751 0832/704005

9 18/09/2012 START SRL Z. INDUSTRIALE COMPARTO D 74028 SAVA TA 94266 1766760738 099/9747094



10 12/10/2012 CIVICASERVIZI SRL VIA GIORGIO REGNOLI 107 -47121 FORLI' 322909 3939190405 0543/796649

11 11/12/2012 PAGONE SRL DI PAGONE FRANCESCO S.P.231 KM 7 + 440 - 70032 BITONTO (BA) 240856 3016810727 080/3741123

12 24/12/2012 DBI SERVICES DI FABBRI VALENTINO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 58 ASCIANO (SI) 137345 1311370520 0577/719393

3) LAVORI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

1 26/10/2010 NUOVA FISE  SRL VIA Z.INDUSTRIALE SS 101-73044 GALATONE 152517 2279190751 0833/832220

2 28/10/2010 D'ALBA COSTRUZIONI S.N.C. VIA V.EMANUELE III -73020 GIURDIGNANO LE 168835 25180759 0836/813843

3 17/12/2010 ISEA SRL DI ALFONSO SALVATORE E.A. VIA S.P.117 KM 0+100 Z.I. FRAGAGNANO (TA) 152861 2535280735 099/9561651

4 31/12/2010 SIEEL ENERGIA DI LUCA FRASSANITO VIA DEL MARE 57 -73047 MONTERONI DI LECCE 268590 4113200754 0832/403708

5 03/10/2011 CESID DI DURANTE COSIMO VIA G.L.BERNINI 1 - 73048 NARDO' (LE) 171208 1451730756 0833/567764

6 05/10/2011 ELETTRIC  SRL VIA CIMABUE  1 - 73100 LECCE 210236 3194240754 0832/343049

7 12/10/2011 FALP COSTRUZIONI S.R.L. VIA DI TAFAGNANO 17 -73100 LECCE 225033 1209730744 0832/346112

8 17/10/2011 DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L. ZONA PALMENTELLE C.POST.31 S.DONATO 87736 4285150753 0832/200398

9 20/10/2011 DE PASCALI PANTALEO VIA E. GRAMATICA 48 -73048 NARDO' 114558 518650759 0833/567647

10 26/10/2011 OPUS S.R.L. DI STEFANELLI ANTONIO VIA DI VERETO 9/A -73100 LECCE 45211 3068320757 0832/306890

11 04/11/2011 SISTEMI ENERGIA SRL VIA MONTERONI 119/1 -73100 LECCE 283888 43402900750 0832/403708

12 31/12/2011 CARDIGNAN TECNOLOGIE SRL VIA CERUNDOLO 38 -73016 S.CESARIO (LE) 287589 4386670758 0832/364595

13 06/12/2012 ELECTRA SRL VIA P. COCO 11/B2 - 74121 TARANTO 125988 2144090731 099/7794664

14 13/12/2012 COSTRUZIONI GENERALI SURL VIALE DELLA COSTITUZIONE 41 -73048 NARDO' 205330 3159580756 0833/561710

15 13/12/2012 OMEGA ELETTROIMPIANTI DI A.TEDESCO VIALE DELLA COSTITUZIONE 39 - 73048 NARDO' 147673 2155260751 0833/561710

16 23/12/2012 IMPRESAPPALTI SRL DI MOCCIA ELENA VIA TRIESTE E TRENTO 53 AFRAGOLA (NA) 826599 6614851217 081/8522204

17 28/12/2012 P&P  AUTOMAZIONE E SICUREZZA SRL VIA GIAN GASPARE NAPOLITANO 50 L'AQUILA 80631 1321040667 0862/319422

4) ACQUEDOTTI E FOGNATURE

1 07/10/2010 DECO SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. ZONA INDUSTRIALE- 73020 CAVALLINO (LE) 230195 3574630756 0832/823763

2 07/10/2010 EDIL. COS.  SRL VIA DELLE MARGHERITE-73010 CAPRARICA 139049 1938410758 0832/825018

3 13/10/2011 GRIMALDI LUIGI VIA TOMMASO TEMPESTA, 25 - TAVIANO (LE) 24779 864990752 0833/912259

4 14/10/2010 RICCARDO ANGELO ROCCO P.ZZA RIMEMBRANZE -73040 SUPERSANO LE 188250 3103650754 0833/632536

5 27/10/2010 GRECO COSIMO & C.  S.N.C. VIA ARCHIMEDE 4 - 73047 MONTERONI (LE 234611 3631460759 0832/520987

6 02/11/2010 ATS CONSULTING S.R.L. DI MUCI MARIL. VIA SALICE, 38 - 73010 VEGLIE  (LE) 268306 3709170272 0832/970729

7 08/11/2010 EDIL CAV S.R.L. ANTICA COM.LE PER ACQUARICA-RUFFANO 242537 3749110759 0833/693650

8 16/11/2010 DE.SI. COSTRUZIONI SRL VIA COLOMBO, 76 -81033 CASAL DI PRINCIPE 244248 3440060618 081/8163040

9 19/11/2010 MELE COSTRUZIONI S.A.S. DI MELE ANG. VIA A. DIAZ 113/B - 73010 SURBO (LE) 173029 2636630754 0832/361931

10 06/12/2010 STICES COMPANY  SRL VIA DINO COL  6R-16149 GENOVA (GE) 449672 1976360998 010/8997470

11 10/12/2010 LEZZI ALESSANDRO VIA SCIARPO ESTERNA-73043 COPERTINO LE 70461 3159380751 320/4464113

12 10/12/2010 LEZZI GIANLUCA VIA CAVOUR 36- 73043 COPERTINO (LE) 64784 2857610758 338/9759381

13 31/12/2010 DE DONNO COSTRUZIONI  SRL PIAZZA D'ITALIA 6 -73100 LECCE 194138 3504460753 0832/305162

14 31/12/2010 SARACINO COSTRUZIONI  SRL VIA F. D'AMELIO 21 -73100 LECCE 273339 4197750757 0832/288581

15 31/12/2010 PALUMBO MARCO VIA LECCE 41 -73029 VERNOLE  (LE) 3171620754 3171620754 0832/891449

16 03/10/2011 LE.GA.  SRL VIA PLATEA  3 - 73010 STERNATIA  (LE) 3488000757 3365640758 0836/666308



17 05/10/2011 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE VIA QUINTO MARIO CORRADO,2- 73100 LECCE 279097 4277550754 0832/354213

18 06/10/2011 LUPERTO SRL VIALE G. GRASSI  13 - 73100 LECCE 279098 4277460756 0832/351922

19 07/10/2011 SCAVISUD  SRL VIA GRAMSCI 8 - 73020  CANNOLE (LE) 131025 888280757 0836/318428

20 10/10/2011 PELLE' LUIGI VIA GIAMMATTEO  35 - 73100 LECCE 109773 580030757 0832/398679

21 10/10/2011 DIELLE SRL DI DE LUCA FRANCESCA VIA G. BALDUINI 3 - 73100 LECCE 235895 3648130759 0832/241518

22 11/10/2011 L.S.& T. SRL VIA G. ROSSINI 90 - 73100 LECCE 217532 334887053 0832/232167

23 12/10/2011 IMALTO SRL VIA XX SETTEMBRE 23 - 73100 LECCE 174535 2670220751 0832/217876

24 13/10/2011 PELLE' ANTONIO VIA S.PROV.LECCE-NOVOLI -73100 LECCE 100225 255860751 0832/352899

25 14/10/2011 MAGNO ANTONIO VIA MAGGIORE TOSELLI - 73043 COPERTINO 102435 399240753 0832/931389

26 20/10/2011 DE PASCALI PANTALEO VIA E GRAMATICA, 48 - 73048 NARDO' 114558 518650759 0833/567647

27 08/11/2011 LA MERIDIONALE COSTRUZIONI  SRL VIA SS. MEDICI 5 -73047 MONTERONI 247200 3814830752 0832/420140

28 01/12/2011 GERARDI LUCIANO VIAC.DA RAHO 10 - 73100 LECCE 42520 556870756 0832/351316

29 07/12/2011 DE BENEDITTIS GIUSEPPE VIA CASTRIOTA 16 -73043 COPERTINO LE 88435 4320260757 0832/935131

30 21/12/2012 S.E.A.P.  SRL DI PATI ALESSANDRO VIA CAVOUR  77 - MONTERONI DI LECCE 3828480750 3828480750 0832/321204

31 21/12/2011 F.LLI PANARESE SNC DI PANARESE G E S LOCALITA' TROALI 1 -73010 VEGLIE 80657 3828480750 0832/321204

32 21/12/2011 PANARESE LUIGI VIA SAN MARTINO 20 -73010 VEGLIE (LE) 118911 567630751 0832/968244

33 20/11/2012 BRI.ECO SRL DI COSIMO BRIGANTI VIA M.SERAO 11 - 73057 TAVIANO (LE) 229095 3554670756 0833/912049

34 26/11/2012 CALO' GIUSEPPE VIA VERDI 6 - 74020 TORRICELLA (TA) 175170 2861720734 0999/573574

35 06/12/2012 ELECTRA SRL VIA P. COCO 11/B2 - 74121 TARANTO 125988 2144090731 099/7794664

36 13/12/2012 COSTRUZIONI GENERALI SURL VIALE DELLA COSTITUZIONE 41 -73048 NARDO' 205330 3159580756 0833/561710

37 16/12/2012 CAMPANIA SONDA SRL VIA CANNETIELLO 18 - 84043 AGROPOLI (SA) 192899 1755510656 0974/1843403

38 16/12/2012 IMPRESA EDILE/STRADALE DI PIZZULLI M. VIA SIENA SN - 74025 MARINA DI GINOSA (TA) 148316 2445440734 340/5387005

39 21/12/2012 A.P.COSTRUZIONI  S.R.L. VIA VI° TR.S.ANTONIO 18 CASAPESENNA (CE) 254291 3570030613 081/892140

40 21/12/2012 IMPRESA  GALLO GIOVANNI SRL VIA M.BUONARROTI 1 84012 ANGRI (SA) 4678100654 4678100654 081/5134617

41 27/12/2012 CO.GE.GA SRL VIA CAMPIA 51 - 84012 ANGRI (SA) 334526 3969360654 081/940011

42 30/12/2012 NEA SRL DI FRASSANITO LUCA VIA DEL MARE 57 - 73047 MONTERONI DI LECCE 291319 4431890757 0832/403708

43 30/12/2012 CICCIRILLO LIBERATO VIA CAVOUR 20 - 73047 MONTERONI (LE) 91110 4453460752 340/0714604

CAT.O: EDILIZIA

1) LAVORI DI EDILIZIA IN GENERE

1 07/10/2010 DECO SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. ZONA INDUSTRIALE- 73020 CAVALLINO (LE) 230195 3574630756 0832/823763

2 07/10/2010 EDIL. COS.  SRL VIA DELLE MARGHERITE-73010 CAPRARICA 139049 1938410758 0832/825018

3 07/10/2010 EDIL MAISON  S.R.L. VIA GARIBALDI 40 - 73052 PARABITA (LE) 152238 2262650753 0833/593718

4 12/10/2010 CIULLO RESTAURI S.R.L. VIA ROMA, 7 -73056 TAURISANO (LE) 235196 3641350750 0833/621932

5 13/10/2010 GRIMALDI LUIGI VIA TOMMASO TEMPESTA,25 - TAVIANO (LE) 24779 86490752 0833/912259

6 13/10/2010 TREMME EDILIZIA   SRL VIA PRIV. INTINI 11 - 70032 BITONTO (BA) 477654 6320400721 080/3735937

7 21/10/2010 BROCCA S.R.L. VIA  V. CUOCO,62 -73100 LECCE 279036 4280730757 0832/493505

8 25/10/2010 ABDECOR DI ANDREA BISCONTI VIA MALLACCA  - 73010 ARNESANO(LE) 84509 4102250752 328/7191782

9 27/10/2010 GRECO COSIMO & C.  S.N.C. VIA ARCHIMEDE 4 - 73047 MONTERONI (LE) 234611 3631460759 0832/520987

10 02/11/2010 ATS CONSULTING S.R.L. DI MUCI MARIL. VIA SALICE, 38 -73010 VEGLIE (LE) 268306 3709170272 0832/970729



11 02/11/2010 MARRA SRL VIA FOGGIA 23, S. PANCRAZIO SAL. (BR) 110726 1949350746 0831/668063

12 08/11/2010 EDIL CAV S.R.L. ANTICA COM.LE PER ACQUARICA-RUFFANO 242537 3749110759 0833/693650

13 08/11/2010 PALMA ASFALTI S.R.L. VIA CACCARI, 36/B - 73047 MONTERONI (LE) 245995 3800130753 338/9076605

14 16/11/2010 DE.SI. COSTRUZIONI SRL VIA COLOMBO,76 - 81033 CASAL DI PRINCIPE 244248 3440060618 081/8163040

15 16/11/2010 PELLEGRINO ROBERTO VIA DRAGONI-TRAMACERE-73010 LEQUILE LE282403 282403 4321120752      ===

16 01/12/2010 CARLINO LUIGI VIA AVV. D. PERRONE 1 - 73010 S.DONATO LE 213312 3271660759 0832/658116

17 06/12/2010 STICES COMPANY  SRL VIA DINO COL 6R -16149 GENOVA (GE) 449672 1976360998 010/8997470

18 07/12/2010 GEOM. LUIGI SMERILLO VIA RUBICHI, 101 - 73047 MONTERONI (LE) 80515 223180753 0832/327537

19 10/12/2010 LEZZI ALESSANDRO VIA SCIARPO ESTERNA -73043 COPERTINO LE 70461 3159380751 320/4464113

20 10/12/2010 LEZZI GIANLUCA VIA CAVOUR, 36-73043 COPERTINO (LE) 64784 2857610758 338/9759381

21 20/12/2010 EDIL DASI DI FRANCESCO NOTARO VIA C.DA ZUMMARI, 21 -73047 MONTERONI 83922 4033180755 349/0682515

22 20/12/2010 VER. GROUP DI VERGARO FRANCESCO VIA GIURGOLA, 5 - 73048 NARDO' (LE) 248239 3714780750 338/3058708

23 21/12/2010 CAIONE ANTONIO VIA CORSO ARNO, 208 -73047 MONTERONI 285380 435720757 388/7596211

24 31/12/2010 SARACINO COSTRUZIONI  SRL VIA F. D'AMELIO 21 -73100 LECCE 273339 4197750757 0832/288581

25 31/12/2010 TONDO DONATO VIA P.GOBETTI  22 -73010 S.PIETRO IN LAMA LE 180191 2954450751 338/9947380

26 31/12/2010 TECKNO ADVANCED IMP. TECNOLOGICI VIA G. LEOPARDI, 3 -70021 CASAMASSIMA (BA) 490575 6503560721 080/674664

27 31/12/2010 CENTONZE DONATO VIA DON MINZONI 41 - 73047 MONTERONI DI LE 84571 4102230754 349/3719477

28 31/12/2010 LISI MICHELE VIA A. VACCA 113, 70032 BITONTO (BA) 151129 5047700725 080/3714237

29 03/10/2011 EMI COSTRUZIONI SNC DI SCHIRINZI E. VIA PUTIGNANO 36 -73047 MONTERONI LE 2560001 39036540750 347/5867304

30 03/10/2011 VS ECOSYSTEM  SOC. COOPERAT. VIA S.LUIGI , 10-73010 VEGLIE (LE) 287675 4923390753 389/4211050

31 03/10/2011 LE.GA.  SRL VIA PLATEA  3  - 73010 STERNATIA (LE) 3488000757 3365640758 0836/666308

32 05/10/2011 NICOLI'  SRL VIA S. PIETRO IN LAMA 26 - 73010 LEQUILE LE 172506 2629020757 0832/633113

33 07/10/2011 SCAVISUD SRL VIA GRAMSCI  8 - 73020 CANNOLE (LE) 131025 888280757 0836/318428

34 11/10/2011 DIELLE SRL DI DE LUCA FRANCESCA VIA G. BALDUINI 3 - 73100 LECCE 235895 3648130759 0832/241518

35 12/10/2011 IMALTO SRL VIA XX SETTEMBRE 23 - 73100 LECCE 174535 2670220751 0832/217876

36 19/10/2011 DE FRANCESCO CIRO VIA A. PECCHIA 153 - 80022 ARZANO (NA) 814828 6428391210 081/0400699

37 20/10/2011 DE PASCALI PANTALEO VIA E. GRAMATICA 48 - 73048 NARDO' 114558 518650759 0833/567647

38 24/10/2011 EDILMA SNC DI PODO M. E FAVALE M. VIA UMBERTO I 284 - MONTERONI (LE) 223325 3456940752 347/8297126

39 24/10/2011 FRAMAN DI MANCARELLA FRANCO VIA C.DA ZUMMARI, 21 -73047 MONTERONI 64013 2671510754 0832/321832

40 26/10/2011 GIURI  FRANCO VIA MARCONI 124 -73040 ARADEO LE 203520 3137700757 0836/554549

41 27/10/2011 GRIMALDI LUIGI VIA T.TEMPESTA  25-73057 TAVIANO (LE) 24779 86490752 0833/912259

42 27/10/2011 BROCCA PALMIRO VIA SANDALO 10 - 73100 LECCE 410910756 410910756 0832/493505

43 28/10/2011 FANULI S.R.L. VIA GROTTELLA ESTERNA 73043 COPERTINO 3646480750 3646480750 0832/932086

44 28/10/2011 TI ELLE SRL VIA EUROPA 124,-73021 CALIMERA (LE) 237255 3669480752 0832/873555

45 31/10/2011 GUIDO DAVIDE VIA PROV.LE LECCE-CARMIANO - ARNESANO 262052 4014100756 320/8954962

46 03/11/2011 PR EDILIZIA DI PELLEGRINO ROBERTO VIA DRAGONI-TRAMACERE19-73010 LEQUILE 282403 4321120752 333/9154287

47 03/11/2011 FINEDIL SAS DI PODO MASSIMILIANO VIA MERANO 55 - 73047 MONTERONI LE 280124 4294870755 380/2524472

48 04/11/2011 SIEEL ENERGIA DI FRASSANITO LUCA VIA DEL MARE,57 -73047 MONTERONI 268590 4113200754 0832/403708

49 08/11/2011 LA MERIDIONALE COSTRUZIONI SRL VIA SS. MEDICI 5 -73047 MONTERONI 247200 3814830752 0832/420140

50 15/11/2011 REVER RISTRUTTURAZIONI EDILI VIA G.  GRONCHI 3-73026 MELENDUGNO (LE) 274807 4223120751 388/9335309



51 29/11/2011 CENTANNI GAETANO IMP. TECNOLOGICI VIA V.SASSANELLI, 22 70124 BARI 266610 3517830729 080/5615318

52 05/11/2011 E.S.T. SOOC. COOPERATIVA VIA CERUNDOLO 38 -73016 S. CESARIO LE 291289 4429890751 348/7343189

53 06/12/2011 EDIL PIZZUTO DI MAIORANO IMMACOLATA PROV.LECCE-P.CESAREO -73047 MONTERONI 274717 4220310751 380/1271038

54 07/12/2011 DE BENEDITTIS GIUSEPPE VIA CASTRIOTA 16 -73043 COPERTINO LE 88435 4320260757 0832/935131

55 09/12/2011 DE LUCA SALVATORE SNC VIA DE GIORGI 29 -73100 LECCE 168894 2571550751 0832/394170

56 13/12/2011 EDIL DESI DI FRANCESCO NOTARO C.DA ZUMMARI 21 73047 MONTERONI (LE) 83922 433180755 349/0682515

57 19/12/2011 DUE ERRE SRL VIA FABRIZIO COLAMUSSI 6-73100 LECCE 231428 3588080758 0832/316482

58 19/12/2011 SMERILLO LUIGI VIA RUBICHI, 101 - 73047 MONTERONI (LE) 80515 223180753 0832/327537

59 20/12/2011 EDIL FEAL DI FABIO RUSSO VICINALE S.LIGORIO S.N. -73100 LECCE 171503 2597060751 0832/312564

60 23/12/2011 ECOVERDE SRL DI ALESSANDRO QUARTA VIA G. OBERDAN 96 -73100 LECCE 135007 1404740753 0832/348201

61 27/12/2011 EMI COSTRUZIONI SNC DI SCHIRINZI E. VIA PUTIGNANO 36 -73047 MONTERONI LE 256001 39036540750 347/5867304

62 28/12/2011 EUROSOFFIT ENGINEERING S.R.L. VIA KENNEDY 79 -73019 TREPUZZI LE 4766190963 4766190963 0832/753205

63 28/12/2011 GABELLONE VITO FRANCO VIA MOGADISCIO 1 -73047 MONTERONI  LE 262819 4022920757 327/6561914

64 29/12/2011 MANCA GIANCARLO VIA PETRELLI, 13 -73010 ARNESANO LE 247530 3773600758

65 29/12/2011 CIULLO RESTAURI S.R.L. VIA ROMA, 7 -73056 TAURISANO (LE) 235196 3641350750 0833/621932

66 29/12/2011 INGROSSO COSTRUZIONI SAS VIA TRENTO -73010 S. DONATO DI LECCE 225896 3405380753 032/657103

67 30/12/2011 GEC SRL DI MANCA GIANCARLO VIA ISTRIA, 27 -73047 MONTERONI DI LECCE 255666 3928320757 338/5212744

68 31/12/2011 IDROTERMICA DI BARBA ALESSANDRO VIA MOCAVERO 5 - 73047 MONTERONI (LE) 247435 3730520750 349/2213765

69 31/12/2011 MANCA ENZO VIA POLA 91 - 73047 MONTERONI DI LECCE 200236 3137320754 0832/326749

70 31/12/2011 RENIS MAURIZIO VIA TAGLIAMENTO, 23 -73047 MONTERONI 212821 3248410759 0832/323311

71 31/12/2011 C.S.COSTRUZIONI S.R.L. VIA GIACOMO ARDITI 28 - 73100 LECCE 223387 3441090754 0832/308265

72 31/12/2011 G.R.A. SALENTO SERVICE SOC. COOP. VIA CERUNDOLO38, -73016 S. CESARIO DI LE 293610 4461450753 320/3659386

73 26/06/2012 DELL'ANNA LUCIO IMPRESA  EDILE VIA SAETTA 8 - 73047 MONTERONI DI LECCE LE 263910 4026480758 328/3119564

74 06/11/2012 QUARTA GIOVANNI VIALE TRIESTE 244 - 73047 MONTERONI  (LE) 287664 4388960751 329/9778971

75 09/11/2012 RAGANATO GIUSEPPE VIA POSTUMIA 68 - 73047 MONTERONI (LE) 63396 2641950759 368/7524389

76 14/11/2012 MAD SNC DI BOTTAZZO M.E PUSTERLA S VIA CALABRIA 14 Z.PIP 73048 NARDO' (LE) 213631 3274470750 0833/571555

77 22/11/2012 BUONFRATE RESTAURI SRL UNIP. VIALE TRIESTE 150 - 73047 MONTERONI (LE) 4221600754 4221600754 0832/325384

78 03/12/2012 EDIL SIMA  DI BERNARDINI ORNELLA VIA BAINSIZZA 42 - 73047 MONTERONI  (LE) 288542 4400180750 380/4764457

79 13/12/2012 COSTRUZIONI GENERALI SURL VIALE DELLA COSTITUZIONE 41 -73048 NARDO' 205330 3159580756 0833/561710

80 18/12/2012 IMPRESA EDILE/STRADALE DI PEZZULLI M VIA SIENA SN - 74013 MARINA DI GINOSA (TA) 148316 2445440734 340/5387005

81 21/12/2012 MUIA CESARE VIA S. GIOVANNI BOSCO 58 - MONTERONI (LE) 77094 3699830752 0832/325295

82 22/12/2012 D.L.G. COSTRUZIONI DI DE LEO GIUSEPPE VIA MADONNA DEI GRECI SN - 73010 VEGLIE LE 91328 4463100752 328/4389937

83 22/12/2012 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. VIA VI° TR.S.ANTONIO 18, CASAPESENNA (CE) 254291 3570030613 081/8921340

84 24/12/2012 IMPRESAPPALTI SRL DI MOCCIA ELENA VIA TRIESTE E TRENTO 53 AFRAGOLA (NA) 826599 6614851217 081/8522204

85 27/12/2012 CO.GE.GA SRL VIA CAMPIA 51 - 84012 ANGRI (SA) 334526 3969360654 081/940011

86 24/12/2012 ARIETE SOC. COOP DI P. CAMPANILE VIA DELLE MARGHERITE 34/D 70026 MODUGNO 105416 2155320720 080/9751800

87 07/12/2012 EDIL MANCA DI MANCA FABIO VIA ADDA 48 - 73047 MONTERONIDI LECCE 256554 3942470752 328/8315951

88 09/12/2012 CICCIRILLO LIBERATO VIA CAVOUR 20 - 73047 MONTERONI (LE) 91110 4453460752 340/0714604

89 09/12/2012 SALENTO RESTAURI 2002 ARL VIA MADONNA D.VIGNE 9 73016 S.CESARIO LE 234432 3628290755 0832/1693361

90 20/12/2012 EDILSERVICE DI PALMA BRUNO VIA  CACCARI 36 - 73047 MONTERONI DI LECCE 91947 4496400757 339/6498825



91 21/12/2012 S.P.A.C. SAS DI TOTARO A.E PATI MASS. VIA 95° REGGIM.FANTERIA 91 - 73100 LECCE 294688 4478980753 329/1009287

2) LAVORI RESTAURO EDIFICI MONUMENT.

1 07/10/2010 DECO SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. ZONA INDUSTRIALE - 73020 CAVALLINO (LE) 230195 3574630756 0832/823763

2 07/10/2010 EDIL. COS.  SRL VIA DELLE MARGHERITE-73010 CAPRARICA 139049 1938410758 0832/825018

3 08/10/2010 EDIL MAISON  S.R.L. VIA GARIBALDI 40 - 73052 PARABITA (LE) 152238 2262650753 0833/593718

4 27/10/2010 GRECO COSIMO & C  SNC VIA ARCHIMEDE 4 -73047 MONTERONI (LE) 234611 3631460759 0832/520987

5 02/11/2010 MARRA SRL VIA FOGGIA 23, S.PANCRAZIO SAL. (BR) 110726 1949350746 0831/668063

6 16/11/2010 PELLEGRINO ROBERTO VIA DRAGONI-TRAMACERE 73010 LEQUILE LE 282403 4321120752     ===

7 01/12/2010 CARLINO LUIGI VIA AVV. D. PERRONE 1 - 73010 S.DONATO LE213312 213312 3271660759 0832/658116

8 06/12/2010 STICES COMPANY SRL VIA DINO COL 6R -16149 GENOVA (GE) 449672 1976360998 010/8997470

9 31/12/2010 SARACINO COSTRUZIONI  SRL VIA F. D'AMELIO  21 -73100 LECCE 273339 4197750757 0832/288581

10 31/12/2010 TONDO DONATO VIA GOBETTI 22 -73010 S.PIETRO IN LAMA (LE) 180191 2954450751 338/9947380

11 31/12/2010 CENTONZE DONATO VIA DON MINZONI 41 -73047 MONTERONI DI LE 84571 4102230754 349/3719477

12 31/12/2011 TECNO ADVANCED IMP. TECNOLOGICI VIA G. LEOPARDI, 3  -70021 CASAMASSIMA BA 490575 6503560721 080/674664

13 02/11/2011 ATS CONSULTING SRL VIA SALICE 38 -73010  VEGLIE (LE) 110726 1949350746 0832/970729

14 05/10/2011 VS ECOSYSTEM  SOC. COOPERAT. VIA S. LUIGI 10 -73010 VEGLIE (LE) 287675 4923390753 0832/967320

15 05/10/2011 NICOLI'  SRL VIA S. PIETRO IN LAMA 26 -73010 LEQUILE LE 172506 2629020757 0832/633113

16 07/10/2011 SCAVISUD SRL VIA GRAMSCI 8 - 73020 CANNOLE (LE) 131025 888280757 0836/318428

17 24/10/2011 FRAMAN DI MANCARELLA FRANCO VIA C.DA ZUMMARI 10 - 73047 MONTERONI 64013 2671510754 0832/321832

18 28/10/2011 FANULI S.R.L. VIA GROTTELLA ESTERNA-73043 COPERTINO 3646480750 3646480750 0832/932086

19 09/11/2011 OTELLO LEZZI PITTURAZIONIE E REST. VIA ERRICO TOTI,23/B -73047 MONTERONI 200359 3077270753 0832/323603

20 19/12/2011 SMERILLO LUIGI VIA RUBICHI 101 -73047 MONTERONI (LE) 80515 223180753 0832/327537

21 23/12/2011 GIUSEPPE DE BENEDITTIS VIA CASTRIOTA 16 - 73043 COPERTINO (LE) 88435 4320260757

22 29/12/2011 E.S.T. SOOC. COOPERATIVA VIA CERUNDOLO 38 -73016 S. CESARIO LE 291289 4429890751 348/7343189

23 29/12/2011 CIULLO RESTAURI SRL VIA  ROMA, 7 -73056 TAURISANO (LE) 235196 3641350750 0833/621932

24 29/12/2011 INGROSSO COSTRUZIONI SAS VIA TRENTO -73010 S.DONATO DI LECCE 225896 3405380753 0832/657103

25 31/12/2011 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. VIA GIACOMO ARDITI, 28 - 73100 LECCE 223387 3441090754 0832/308265

26 31/12/2011 G.R.A. SALENTO SERVICE SOC. COOP. VIA CERUNDOLO 38 -73016 S. CESARIO LE 293610 4461450753 320/3659386

27 09/11/2012 RAGANATO GIUSEPPE VIA POSTUMIA,68 - 73047 MONTERONI  (LE) 63396 2641950759 368/7524389

28 22/11/2012 BUONFRATE RESTAURI  SRL UNIP. VIALE TRIESTE 150 - 73047 MONTERONI (LE) 4221600754 4221600754 0832/325384

29 22/11/2012 A.P. COSTRUZIONI  S.R.L. VIA VI°TR.S.ANTONIO 18 CASAPESENNA (CE) 254291 3570030613 081/8921340

30 09/12/2012 CICCIRILLO LIBERATO VIA CAVOUR 20 - 73047 MONTERONI  (LE) 91110 4453460752 340/0714604

3) LAVORI TINTEGGIATURA E VERNICIAT.

1 12/10/2010 CIULLO RESTAURI  S.R.L. VIA ROMA 7, 73056 TAURISANO (LE) 235196 3641350750 0833/621932

2 25/10/2010 ABDECOR DI ANDREA BISCONTI VIA MALLACCA, 73010 - ARNESANO (LE) 84509 4102250752 328/7191782

3 29/10/2010 QUARTA SILVIO VIA TRIESTE 158 - 73047 MONTERONI DI LECCE 170925 2595290756

4 08/11/2010 PALMA ASFALTI S.R.L. VIA CACCARI, 36/B - 73047 MONTERONI (LE) 245995 3800130753 338/9076605

5 16/11/2010 DE.SI. COSTRUZIONI  SRL VIA COLOMBO 76 -81033 CASAL DI PRINCIPE 244248 3440060618 081/8163040



6 10/12/2010 LEZZI ALESSANDRO VIA SCIARPO ESTERNA-73043 COPERTINO LE 70461 3159380751 320/4464113

7 20/12/2010 EDIL DESI DI FRANCESCO NOTARO VIA C.DA ZUMMARI, 21 -73047 MONTERONI 83922 4033180755 349/0682515

8 21/12/2010 CAIONE ANTONIO VIA CORSO ARNO, 208 -73047 MONTERONI 285380 4356720757 388/7596211

9 29/12/2010 MARTINO DANTE VIA ZARA, 8 -73047 MONTERONI DI LECCE 213595 3262520756

10 31/10/2010 LISI MICHELE VIA A. VACCA 113 - 70032 BITONTO (BA) 151129 504700725 080/3714237

11 21/10/2011 VER GROUP DI VERGARO FRANCESCO VIA GIURGOLA 5 - 73048 NARDO' (LE) 248239 3714780750 0833/187036

12 27/10/2011 BIO CANTIERE LECCE S.C.R.L. VIA 1à TRAV.VIA XXIV MAGGIO-73100 LECCE 83079 4010980755 0832/606518

13 27/10/2011 BROCCA PALMIRO VIA SANDALO 10 - 73100 LECCE 410910756 410910756 0832/493505

14 27/10/2011 BROCCA SRL VIA CUOCO - 73100 LECCE 279036 4280730757 0832/493505

15 31/10/2011 GUIDO DAVIDE VIA PROV.LE LECCE-CARMIANO - ARNESANO 262052 4014100756 320/8954962

16 03/11/2011 FINEDIL SAS DI PODO MASSIMILIANO VIA MERANO 55 - 73047 MONTERONI DI LECCE 280124 4294870755 380/2524472

17 09/11/2011 OTELLO LEZZI PITTURAZIONIE RESTAURI VIA ERRICO TOTI 23/B - 73047 MONTERONI 200359 3077270753 0832/323603

18 15/11/2011 REVER RISTRUTTURAZ. EDILI VIA G. GRONCHI 3-73026 MELENDUGNO (LE) 274807 4223120751 388/9335309

19 06/12/2011 EDIL PIZZUTO DI MAIORANO IMMACOLATA PROV.LECCE-P-CESAREO -73047 MONTERONI 274717 4220310751 380/1271038

20 09/12/2011 DE LUCA SALVATORE SNC VIA DE GIORGI 29 -73100 LECCE 168894 2571550751 0832/394170

21 13/12/2011 EDIL DESI DI FRANCESCO NOTARO C.DA ZUMMARI 21 -73047 MONTERONI (LE) 83922 433180755 349/0682515

22 19/12/2011 DUE ERRE SRL VIA F. COLAMUSSI 6 - 73100 LECCE 231428 3588080758 0832/316482

23 20/12/2011 F.LLI GIUSEPPE E GIANLUCA CENTONZE VIA MONTELLO 102 -73047 MONTERONI LE 4400930758 4400930758 338/8446049

24 20/12/2011 EDIL FEAL DI FABIO RUSSO VICINALE S. LIGORIO S.N. -73100 LECCE 171503 2597060751 0832/312564

25 28/12/2011 D.S.C. DI MANCA PIERPAOLO VIA SELE 34 -73047 MONTERONI DI LECCE 291702 4436420758 328/4788301

26 28/12/2011 EUROSOFFIT ENGINEERING SRL VIA KENNEDY 79 -73019 TREPUZZI LE 4766190963 4766190963 0832/753205

27 31/12/2011 COLORART DI MADARO MAURO VIA VIRGILIO 20 - 73047 MONTERONI (LE) 280133 4296240759 328/0695684

28 06/11/2012 QUARTA GIOVANNI VIALE TRIESTE, 244 - 73047 MONTERONI  (LE) 287664 4388960751 329/9778971

29 09/11/2012 COLONNA PIER PAOLO VIA POSTUMIA 75 - 73047 MONTERONI (LE) 200235 3137300756 338/8783364

30 14/11/2012 MAD SNC DI BOTTAZZO M.E PUSTERLA S VIA CALABRIA, 14 Z.PIP 73048 NARDO' (LE) 213631 3274470750 0833/571555

31 13/12/2012 COSTRUZIONI GENERALI SURL VIALE DELLA COSTITUZIONE 41 -73048 NARDO' 205330 3159580756 0833/561710

32 21/12/2012 MUIA CESARE VIA S.GIOVANNI BOSCO 58 -73047 MONTERONI 77094 3699830752 0832/325295

33 22/12/2012 D.L.G.COSTRUZIONI DI DE LEO GIUSEPPE VIA MADONNA DEI GRECI SN - 73010 VEGLIE LE 91328 4463100752 328/4389937

34 22/12/2012 ARIETE SOC.COOP. DI P. CAMPANILE VIA DELLE MARGHERITE 34/D 70026 MODUGNO 105416 2155320720 080/9751800

35 22/12/2012 CO.GE.GA. SRL VIA CAMPIA 51 - 84012  ANGRI (SA) 334526 3969360654 081/940011

36 22/12/2012 EDILSERVICE DI PALMA BRUNO VIA CACCARI 36- 73047 MONTERONI DI LECCE 91947 4496400757 339/6498825

37 29/12/2012 S.P.A.C. SAS DI TOTARO A.E PATI MASS. VIA 95° REGGIM.FANTERIA 91 - 730100 LECCE 294688 4478980753 329/1009287

4) LAVORI DI IMPIANTISTICA SPORTIVA

1 07/12/2010 GEM. SMERILLO LUIGI VIA RUBICHI  101 -73047 MONTERONI LE 80515 223180753 0832/327537 

2 12/10/2010 SALENTO VERDE DI FORCIGNANO' & C. VIA BOLOGNA 3 ACAYA FRAZ. VERNOLE LE 256047 3936280753 347/7760684

3 13/10/2010 GRIMALDI LUIGI VIA TOMMASO TEMPESTA, 25 - TAVIANO 24779 86490752 0833/912259

4 31/12/2010 LEONE ANTIMO VIA CELLINO 3 - 73010 GUAGNANO LE 3190120752 3190120752 0832/704752

5 11/10/2011 DIELLE SRL DI DE LUCA FRANCESCA VIA BALDUINI 3 - 73100 LECCE 235895 3648130759 0832/241518

6 23/12/2012 IMPRESAPPALTI  SRL DI MOCCIA ELENA VIA TRIESTE E TRENTO 53 AFRAGOLA (NA) 826599 6614851217 081/8522204



5) FORN. IN OPERA DI PAVIMENTI E RIVEST.

1 10/12/2010 LEZZI GIANLUCA VIA CAVOUR,36 -73043 COPERTINO (LE) 64784 2857610758 338/9759381

2 31/12/2010 DELL'ANNA MUIA  S.U.R.L. VIA GALATINA KM.3  -73043 COPERTINO 19773 3570270755 0832/457457

3 19/10/2011 DE  FRANCESCO CIRO VIA A. PECCHIA 153 - 80022 ARZANO  (NA) 814828 64428391210 081/0400699

4 20/10/2011 DE PASCALI PANTALEO VIA E GRAMATICA 48 - 73048 NARDO' 114558 518650759 0833/567647

5 24/10/2011 EDILMA SNC DI PODO M. E FAVALE M. VIA UMBERTO I 284 - MONTERONI (LE) 223325 3456940752 347/8297126

6 27/10/2011 GRIMALDI  LUIGI VIA T.TEMPESTA 25 -73057 TAVIANO (LE) 24779 86490752 0833/912259

7 28/10/2011 TI ELLE  SRL VIA EUROPA 124 -73021 CALIMERA (LE) 237255 3669480752 0832/873555

8 29/11/2011 CENTANNI GAETANO VIA V. SASANELLI 22 -70124 BARI 266610 3517830729 080/5615318

9 22/12/2011 PAVARREDO EUROEDIL SRL S.PROV.362 KM 14,2 Z.I -73010 SOLETO LE 2495480754 2495480754 0836/564755

10 23/12/2011 ECOVERDE  SRL VIA G. OBERDAN 96 -73100  LECCE 135007 1404740753 0832/348201

11 04/01/2012 D.S.C. DI MANCA PIERPAOLO VIA SELE 34 -73047 MONTERONI DI LECCE 291702 4436420758 328/4788301

12 28/12/2011 GABELLONE VITO FRANCO VIA MOGADISCIO 1 -73047 MONTERONI 262819 4022920757 327/6561914

13 31/12/2011 MANCA ENZO VIA POLA 91 -73047 MONTERONI DI LECCE 200236 3137320754 0832/326749

14 31/12/2011 RENIS MAURIZIO VIA TAGLIAMENTO 23 -73047 MONTERONI 212821 3248410759 0832/323311

15 26/06/2012 DELL'ANNA LUCIO IMPRESA EDILE VIA SAETTA 8 - 73047 MONTERONI DI LECCE LE 263910 4026480758 328/3119564

16 07/12/2012 EDIL MANCA  DI MANCA FABIO VIA ADDA 48 - 73047 MONTERONI DI LECCE (LE) 256554 3942470752 328/8315951

6) SCAVI ARCHEOLOGICI

1 31/12/2010 O.P.E.R.A. DI SCARANO TEODORO TRAVERSA VIA ORAZIO, 7 ARNESANO LE 280537 4301920759 320/4178021

CAT. P: IMP.STICA E SERVIZI CONNESSI

1) LAV. FORN. E POSA IN OPERA DI MATER.

    IMP. ELETTRICI E LORO MANUTENZIONE

1 28/10/2010 D'ALBA COSTRUZIONI SNC VIA V.EMANUELE III -73020 GIURDIGNANO LE 168835 25180759 0836/813843

2 28/10/2010 PEDONE ANTONIO VIA ARENE 28 -73010 S.PIETRO IN LAMA (LE) 231203 3586510756 0832/639327

3 08/11/2010 GLOBAL SERVICE SOC. COOP. ARL VIA MONTELLO, 66-73047 MONTERONI (LE) 219974 3380550750 0832/326969

4 07/12/2010 GEOM. LUIGI SMERILLO VIA RUBICHI, 101 - 73047 MONTERONI (LE) 80515 223180753 0832/327537

5 20/12/2010 VER. GROUP DI VERGARO FRANCESCO VIA GIURGOLA, 5 -73048 NARDO'  (LE) 248239 37147800750 0833/187036

6 31/12/2010  TECKNO ADVANCED IMP. TECNOLOGICI VIA G. LEOPARDI, 3 -70021 CASAMASSIMA (BA) 490575 6503560721 080/674664

7 31/12/2010 ELETTROIMPIANTI DI RICCARDO MAZZEO VIA PUTIGNANO 96, -73047 MONTERONI DI LE 84711 4101820753 329/7372955

8 31/12/2010 LUX IMPIANTI DI D'ERRICO ANTONIO VIA  MONTESANTO 21 -73047 MONTERONI (LE) 277922 4259690750 388/6588613

9 31/12/2010 C.M.G. SOLARI VIA MONTE ROSA 14 -73040 MELISSANO (LE) 128622 1169800750 0833/581428

10 31/12/2010 LISI MICHELE VIA A. VACCA 113, -70032 BITONTO (BA) 151129 504700725 080/3714237

11 03/10/2011 CESID DI DURANTE COSIMO VIA G.L.BERNINI  1 - 73048  NARDO' (LE) 171208 1451730756 0833/567764

12 05/10/2011 ELETTRIC SRL VIA CIMABUE 1  -  73100 LECCE 210236 3194240754 0832/343049

13 10/10/2011 RDM  SRL VIA RE GALANTUOMO 25 73043 COPERTINO 256692 3940530755 0832/948148

14 03/10/2011 LUMINARIE TOMMASI DI TOMMASI ROBER. VIA C. BATTISTI 1 -72020 TORCHIAROLO (BR) 136025 2304080746 338/4357532



15 12/10/2011 FALP COSTRUZIONI S.R.L. VIA DI TAFAGNANO 17 - 730100 LECCE 225033 1209730744 0832/346112

16 17/10/2011 DE GIORGI GLOBAL SERVICE  SRL ZONA PALMENTELLE C.POST.31 S.DONATO 87736 4285150753 0832/200398

17 19/10/2011 F.D.B. IMPIANTI  SRL VIA MALPIGHI 2 - 73048 NARDO' (LE) 85452 4149760755 0833/873086

18 26/10/2011 GIURI FRANCO VIA MARCONI 124 -73040 ARADEO (LE) 203520 3137700757 0836/554549

19 28/10/2011 FANULI S.R.L. VIAGROTTELLA ESTERNA-73043 COPERTINO 3646480750 3646480750 0832/932086

20 04/11/2011 SISTEMI ENERGIA SRL VIA MONTERONI, 119/1 73100 LECCE 283888 43402900750 0832/403708

21 28/11/2011 MYENERGY SRL  - FONTI RINNOVABILI VIA ANGELO MORO,109 -S.DONATO MILAN. 5528670960 5528670960 02/89765161

22 19/12/2011 DUE ERRE SRL VIA F. COLAMUSSI 6 - 73100 LECCE 231428 3588080758 0832/316482

23 30/12/2011 RADALLARM DI PONZINI ADOLFO VIA D. ALIGHIERI  - 73010 MAGLIANO LE 38165 498060755 0832/604500

24 30/12/2011 PI.ESSE DI PASCA STEFANO VIA CARAVAGGIO 17 -73047 MONTERONI 240255 3718430758 338/9847934

25 31/12/2011 CARDIGNAN TECNOLOGIE SRL VIA CERUNDOLO 38 -73047 MONTERONI (LE) 287589 4386670758 0832/364595

26 31/12/2011 G.R.A. SALENTO SERVICE SOC. COOP. VIA CERUNDOLO 38 -73047 MONTERONI (LE) 293610 4461450753 320/3659386

27 07/11/2012 ASTI SRL VIALE ASSE DI SPINA - Z.I. 73100 LECCE 31622 3183800758 0832/364488

28 09/11/2012 A.T.M.  SRL DI MARGIOTTA  PASQUALE VIA XI FEBBRAIO 13, 73013 GALATINA (LE) 238067 3678020755 0836/562324

29 05/12/2012 GIUSEPPE FORTE VIA CAPO, 33 - 73020 CUTROFIANO (LE) 115303 544450752 0836/541806

30 06/12/2012 ELECTRA SRL VIA P. COCO, 11/B2 - 74121 TARANTO 125988 2144090731 099/7794664

31 13/12/2012 OMEGA ELETTROIMPIANTI  DI A.TEDESCO VIALE DELLA COSTITUZIONE,39 -73048 NARDO' 147673 2155260751 0833/561710

32 28/12/2012 P & P AUTOMAZIONE E SICUREZZA SRL VIA GIAN GASPARE NAPOLITANO 50 L'AQUILA 80631 1321040667 0862/319422

33 28/12/2012 ELETTROTECNICA SUD IMPIANTI  SRL VIA GIOTTO 9D 73046 MATINO (LE) 3944330756 3944330756 0833/503944

2) LAV. FORN. E POSA IN OPERA DI MATER.

    IMP. RISCALDAMENTO E LORO MANUT.

1 21/10/2010 BROCCA S.R.L. VIA V. CUOCO,62  -73100 LECCE 279036 4280730757 0832/493505

2 07/12/2010 GEOM. LUIGI SMERILLO VIA RUBICHI, 101 -73047 MONTERONI (LE) 80515 223180753 0832/327537

3 22/12/2010 E.T.A. SRL DI BISCONTI ADRIANO FRANC. VIA S. FILI -73047 MONTERONI DI LECCE 214195 3275020752 0832/321541

4 31/12/2010 TECKNO ADVANCED IMP. TECNOLOGICI VIA G. LEOPARDI, 3 -70021 CASAMASSIMA (BA) 490575 6503560721 080/674664

5 31/12/2010 LISI MICHELE VIA A. VACCA 113, -70032 BITONTO (BA) 151129 504700725 080/3714237

6 10/10/2011 RDM SRL DI FRISENDA DONATO VIA RE GALANTUOMO 25 73043 COPERTINO 256692 3940530755 0832/948148

7 18/10/2011 PERRONE STEFANO VIA ARCHIMEDE - 73047 MONTERONI 249677 3849680750 349/8076524

8 19/10/2011 F.D.B. IMPIANTI SRL VIA MALPIGHI 2 - 73048 NARDO' (LE) 85452 4149760755 0833/873086

9 20/10/2011 BRIN-MAR GROUP SRL VIA STRADA PICCOLI 33 -BRINDISI 122049 2118450747 0831/546925

10 21/10/2011 VER GROUP DI VERGARO FRANCESCO VIA GIURGOLA 5 - 73048 NARDO' (LE) 248239 3714780750 0833/187036

11 27/10/2011 BROCCA PALMIRO VIA SANDALO 10 - 73100 LECCE 410910756 410910756 0832/493505

12 28/10/2011 FANULI S.R.L. VIA GROTTELLA ESTERNA-73043 COPERTINO 3646480750 3646480750 0832/932086

13 04/11/2011 SISTEMI ENERGIA SRL VIA MONTERONI 119/1 - 73100 LECCE 283888 43402900750 0832/403708

13 09/11/2011 CENTANNI GAETANO VIA V. SASSANELLI 22 -70124 BARI 266610 3517830729 080/5615318

14 15/11/2011 TECNIC IMPIANTI DI ARNESANO IVAN VIA MERANO,18 -73047 MONTERONI DI LECCE 255496 3930640750 340/5762768

15 31/12/2011 IDROTERMICA DI BARBA ALESSANDRO VIA MOCAVERO 5 -73047 MONTERONI (LE) 247435 3730520750 349/2213765

16 31/12/2011 IDROTERMICA DI BARBA ANTONIO VIA VETTA D'ITALIA 57 - 73047 MONTERONI 176046 2769810751 349/2213769

17 31/12/2011 G.R.A. SALENTO SERVICE SOC. COOP. VIA CERUNDOLO 38 -73016 S.CESARIO DI LE 293610 4461450753 320/3659386



18 07/11/2012 ASTI  SRL VIALE ASSE DI SPINA -Z.I. 73100 LECCE 31622 3183800758 0832/364488

19 09/11/2012 A.T.M.  SRL  DI MARGIOTTA PASQUALE VIA XI  FEBBRAIO 13 - 73013 GALATNA (LE) 238067 3678020755 0836/562324

20 05/12/2012 GIUSEPPE FORTE VIA CAPO, 33 - 73020 CUTROFIANO (LE) 115303 544450752 0836/541806

21 06/12/2012 ELECTRA SRL VIA P. COCO 11/B2 - 74121 TARANTO 125988 2144090731 099/7746664

22 21/12/2012 S.P.A.C SAS DI TOTARO A.E PATI MASS. VIA 95° REGGIM.FANTERIA 91 - 7 3100 LECCE 294688 4478980753 329/1009287

3) LAV. FORN. E POSA IN OPERA DI MATER.

    IMP. VENTIL. E CONDIZION. E LORO MAN.

1 22/12/2010 E.T.A. SRL DI BISCONTI ADRIANO FRANC. VIA S.FILI -73047 MONTERONI DI LECCE 214195 3275020752 0832/321541

2 31/12/2010 LUX IMPIANTI DI D'ERRICO ANTONIO VIA MONTESANTO 21 - 73047 MONTERONI (LE) 277922 4259690750 388/6588613

3 26/10/2011 GIURI FRANCO VIA MARCONI 124 -73040 ARADEO (LE) 203520 3137700757 0836/554549

4 30/12/2011 PI.ESSE DI PASCA STEFANO VIA CARAVAGGIO,17 -73047 MONTERONI 240255 3718430758 338/9847934

5 31/12/2011 IDROTERMICA DI BARBA ANTONIO VIA VETTA D'ITALIA 57 -73047 MONTERONI 176046 2769810751 349/2213769

6 21/12/2012 S.P.A.C SAS DI TOTARO A.E PATI MASS. VIA 95° REGGIM.FANTERIA 91 -73100 LECCE 294688 4478980753 329/1009287

4)FORNITURA E POSA IN OPERA MANUTENZIONE

ASSISTENZA IMP.SEMAFORICI  ECC.

1 17/12/2010 ISEA SRL DI ALFONSO SALVATORE E.A. VIA S.P.117 KM0 + 100 Z.I.-FRAGAGNANO TA 152861 2535280735 099/9561651

2 22/12/2011 I.T.E.S. DI COSMA ANTONIO VIA GRAMSCI 5 -73010 GUAGNANO LE 154078 610030751 0832/704005

3 18/09/2012 START  SRL Z.INDUSTRIALE COMPARTO D 74028 SAVA (TA) 94266 1766760738 099/9747094

4 13/12/2012 OMEGA ELETTROIMPIANTI DI A.TEDESCO VIALE DELLA COSTITUZIONE 39 - 73048 NARDO' 147673 2155260751 0833/561710

5)FORNITURA E POSA IN OPERA DI ASCENSORI E

RELATIVA MANUTENZIONE

1 17/10/2011 KONE SPA VIA FIGINO 41 - 20016 PERO (MI) 1594415 12899760156 02/339231

2 19/10/2011 PRC ASCENSORI SRL VIA COL DI TENDA 32 -73047 MONTERONI 269017 4134980756 349/4254426

3 31/12/2011 BRINDISI ELEVATORI SRL STRADA PICCOLI, 27/29 -72100 BRINDISI 75741 1697770749 0831/515913

4 19/09/2012 PALADINI ASCENSORI VIA COL DI TENDA 38 - 73047 MONTERONI 83037 4032180756 0832/323873

5 22/11/2012 NEW DAMAR  S.R.L. VIA A. DIAZ  101 - 72017 OSTUNI (BR) 106674 1882450743 0831/336525

6)FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMP.ALLARME

E RELATIVA MANUTENZIONE

1 31/12/2010 ELETTROIMPIANTI DI RICCARDO MAZZEO VIA PUTIGNANO 96 - 73047 MONTERONI DI LE 84711 41101820753 329/7372955

2 31/12/2010 CASA DELL'ESTINTORE VIA QUINTINO SELLA 3 -73100 LECCE 3568120756 3568120756 0832/492007

3 08/11/2010 GLOBAL SERVICE SOC. COO. ARL VIA MONTELLO, 66-73047 MONTERONI (LE) 219974 3380550750 0832/326969

4 27/10/2011 FOLGORPOL SRL DELLA LIBERTA' 102/104 -73045  LEVERANO 3751140751 3751140751 0832/925019

5 27/12/2011 RADALLARM VIA D. ALIGHIERI 6 -73040 MAGLIANO (LE) 38165 498060755 0832/604500

6 12/11/2012 ISTIT. DI VIGILANZA  LA VELIALPOL SRL VIA DE NICOLA 1, 73010 VEGLIE (LE) 259294 3986660755 0832/970270

7 20/02/2013 ALADINA RADIO SRL STRADA COM.LE DI ALTESSANO 55 TORINO 34412 5116110015 011/4559311

8 28/12/2012 P & P AUTOMAZIONE E SICUREZZA SRL VIA GIANGASPARE NAPOLITANO 50 L'AQUILA 80631 1321040667 0862/319422



7 28/12/2012 ELETTROTECNICA SUD IMPIANTI SRL VIA GIOTTO 9D 73046 MATINO (LE) 3944330756 3944330756 0833/503944

7)FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALE

IDRICO E FOGNANTE COMPRESO MATERIALE 

E IMP. IDROSANITARI E LORO MANUTENZIONE

1 28/10/2010 D'ALBA COSTRUZIONI SNC VIA V.EMANUELE III -73020 GIURDIGNANO LE 168835 25180759 0836/813843

2 17/10/2011 DE GIORGI GLOBAL SERVICE SRL ZONA PALMENTELLE C.POST.31 S.DONATO 87736 4285150753 0832/200398

3 27/10/2011 BROCCA PALMIRO VIA SANDALO 10 - 73100 LECCE 410910756 410910756 0832/493505

4 27/10/2011 BROCCA SRL VIA CUOCO -73100 LECCE 279036 4280730757 0832/493505

5 29/11/2011 CENTANNI GAETANO VIA V. SASSANELLI 22 -70124 BARI 266610 3517830729 080/5615318

6 15/12/2011 TECNIC IMPIANTI DI ARNESANO CRISTIAN VIA MERANO, 18 -73047 MONTERONI DI LECCE 255496 3930640750 340/5762768

7 19/12/2011 DUE ERRE  SRL VIA F. COLAMUSSI 6 - 73100 LECCE 231428 3588080758 0832/316482

8 30/12/2012 IDROTERMICA DI BARBA ALESSANDRO VIA MOCAVERO 5 -73047 MONTERONI (LE) 247435 3730520750 349/2213765

9 30/12/2012 CARDIGNAN TECNOLOGIE SRL VIA CERUNDOLO 38 -73016 S.CESARIO (LE) 287589 4386670758 0832/364595

8)FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALE DI

IRRIGAZIONE, CONDOTTE IRRIGUE E MANUTENZ.

1 12/10/2011 IDROSUD  DI MANIGLIA  ANNA VIALE GRASSI  1/D - 73100 LECCE 151994 2143010755 0832/359673

9)FORNITURA E POSA IN OPERA ELETTROPOMPE

E RELATIVA MANUTENZIONE

1 03/10/2011 CESID DI DURANTE COSIMO VIA G.L. BERNINI  1 - 73048 NARDO' (LE) 171208 1451730756 0833/567764

10)IMPIANTI DI SICUREZZA ANTINCENDIO

1 31/12/2010 CASA DELL'ESTINTORE VIA QUINTINO SELLA, 3 -73100 LECCE 3568120756 3568120756 0832/492007

2 18/10/2011 PERRONE STEFANO VIA ARCHIMEDE - 73047 MONTERONI 249677 3849680750 349/8076524

3 20/10/2011 BRIN-MAR SRL VIA STRADA PICCOLI 33 - 72100 BRINDISI 122049 2118450747 0831/546925

4 31/12/2011 RADALLARM DI PONZINI ADOLFO VIA D. ALIGHIERI  - 73010 MAGLIANO LE 38165 498060755 0832/604500

11)TRIVELLAZIONE POZZI

CAT. Q: SERVIZI SPECIFICI

1) LAVORI SEGNALETICA PER UFFICI

    E PUBBLICITARIA 1 19/10/2011 CICRESPI  SPA VIA TRIESTE, 11 -20060 LISCATE (MI) 1016404 4494160155 02/957541

2 21/12/2011 SPANO SIGNAL SRL DI CONTE  LUCIA VIA GIOVANNI XXIII, 25 -73053 PATU' (LE) 4093330753 4093330753 0833/752221

2) LAVORI SMALTIMENTO RIFIUTI TOSSICI

    AMIANTO E BONIFICA SITI INQUINATI

1 01/10/2010 CHEMI.PUL. ITALIANA SRL   SRL C.SO V. EMANUELE 272 -74122 TARANTO 1289 450980735 099/7313611 



2 07/10/2010 ANCI AMBIENTE S.R.L. SERV.DI IGIENE U. VIA PEDONE 6 -73014 GALLIPOLI 165121 2520520756 0833/264088

3 31/12/2010 ECOM SERVIZI AMBIENTALI  SRL VIA A. DIAZ, 15 - 73010 SOLETO (LE) 4159580754 4159580754 0836/566902

4 31/12/2010 BIOS  S.R.L. VIA PESCOSOLIDO, 60 ROMA 268795 9836811001

5 02/11/2011 EXECUTIVE CLINNER  SRL VIA LUIGI PARTIPILO - BARI 326599 4628120729 080/9904007

6 31/12/2011 MANUTENZIONE DEL VERDE DI DURANTE VIA PASTRENGO 23 -73048 NARDO LE 193520 2232820759 333/6141354

7 09/05/2012 TECNOECOLOGIA RECUPERO RIFIUTI VIA RUBINO (PAL.VETRO) 73013 GALATINA LE 183066 3070570753 0836/565697

8 20/09/2012 CORSERVICE SOC. COOPERATIVA A.R.L. VIA A. DIAZ N.48/E 73033 CORSANO (LE) 285064 4355060759 0833/531726

9 05/12/2012 DECOM TRASPORTI SRL VIA EINAUDI 73 - 75100 MATERA 77281 1162580771 0835/307256

3) LAV. DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZ.

1 31/12/2010 L'ANCORA SOC. COOP. CORSO UMBERTO I , 120 - 72100 BRINDISI 59492 1308050747 0831/528993

2 08/10/2011 GENERALE SERVIZI SUD  SRL SP 362 KM 35 Z.IND.LE -73040 SUPERSANO LE 507347 6752540721 0833/638451

3 11/10/2010 ANCI AMBIENTE  SRL SERVIZI DI IGIENE A. VIA PEDONE 6- 73014 GALLIPOLI (LE) 165121 2520520756 0833/264088

4 31/12/2010 FRANECO S.R.L. VIA PACINOTTI , 19 -73012 CAMPI SALENTINA 4016470751 4016470751 0832/794775

5 31/12/2010 BIO-LOGICA SRL VIA PITAGORA, 4 -73100 LECCE 260503 4002620757 0836/561971

6 31/12/2010 ECOM SERVIZI AMBIENTALI SRL VIA A. DIAZ 15 - 73010 SOLETO (LE) 4159580754 4159580754 0836/566902

7 31/12/2010 BIOS  S.R.L. VIA PESOSOLIDO, 60 - ROMA 268795 9836811001

7 12/10/2011 LA COCCINELLA DI PERRONE ORONZO VIA GIUSEPPE ELIA 69,73019 TREPUZZI (LE) 220836 3309450751 0832/753168

8 02/11/2011 EXECUTIVE CLINNER SRL VIA LUIGI PARTIPILO - BARI 326599 4628120729 080/9904007

9 24/11/2011 VS ECOSISTEM  VIA S. LUIGI, 10 -73010 VEGLIE (LE) 287675 4389930753 320/4096351

10 31/12/2011 ALFA & OMEGA DISINFESTAZIONE VIA FRA ANGIOLO DA COPERTINO COPERTINO 256628 3939080754 0832/934447

11 31/12/2011 CARROZZO GIOVANNI  IMPRESA PULIZIE VIA MARTANO-73026 MELENDUGLO (LE) 3493430759 3493430759 0832/831474

12 18/07/2012 LA PULISAN SRL VIA B.BUOZZI SN - 70123  BARI 100434 254300726 080/5796950

13 20/09/2012 CORSERVICE SOC. COOPERATIVA A.R.L. VIA A.DIAZ 48/E 73033 CORSANO (LE) 285064 4355060759 0833/531726

14 05/12/2012 LACERENZA SERVIZI S.R.L. VIA DELLA TECNICA  24 - 85100 POTENZA 133945 1782570764 0971/479686

CAT. R: VERDE PUBBLICO

1) LAV. SISTEMAZ. E MANUT. VERDE PUB-

   BLICO E GIARDINI E CURA ALBERATE DA

  FRUTTA E DEI TERRENI 1 06/10/2010 AMBIENTE & VERDE SRL VIA G. MARCONI, 91 - LEQUILE 244415 3779100753 0832/631426

2 12/10/2010 SALENTO VERDE FORCIGNANO' M.T.& C. VIA BOLOGNA 3, 73020 ACAYA FRAZ.VERNOLE    256047 256047 3936280753 347/7760684

3 14/10/2010 RICCARDO ANGELO ROCCO PIAZZA RIMEMBRANZE -73040 SUPERSANO LE 188250 3103650754 0833/632536

4 26/10/2010 VERDIDEE SNC DI PAGLIALUNGA & C. VIA PROV.PISIGNANO-STRUDA'-PISIGNANO 260650 4001840752 347/6322351

5 16/11/2010 PR EDILIZIA DI PELLEGRINO ROBERTO VIA DRAGONI - TRAMACERE 73010 LEQUILE 282403 4321120752 333/9154287

6 21/12/2010 CAIONE ANTONIO VIA CORSO ARNO, 209 -73047 MONTERONI 285380 4356720757 388/7596211

7 31/12/2010 DE DONNO COSTRUZIONI  SRL PIAZZA D'ITALIA 6 - 73100 LECCE 194138 3504460753 0832/305162

8 31/12/2010 FRANECO SRL VIA PACINOTTI 19 -73012 CAMPI SALENTINA (LE) 4016470751 4016470751 0832/794775

9 31/12/2010 TECCI ALESSANDRO IPPAZIO VIA S. COSMA 39 -73020  GIURDIGNANO (LE) 239550 3606060758 0836/813539

10 31/12/2010 L'ANCORA SOC. COOP. CORSO UMBERTO I , 120 -72100 BRINDISI (LE) 59492 1308050747 0831/528993



11 31/12/2010 L & D  SRL VIA DE SIMONE 5 -73010 ARNESANO (LE) 4252550753 4252550753 347/1923770

12 06/10/2011 VS ECOSISTEM VIA S. LUIGI 10 -73010 VEGLIE (LE) 287675 4923390753 0832/937320

13 06/10/2011 GRECO COSIMO & C. SNC VIA ARCHIMEDE 4 - 73047  MONTERONI (LE) 234611 3631460759 0832/520987

14 10/10/2011 LA COCCINELLA DI PERRONE ORONZO VIA GIUSEPPE ELIA 69 -73019 TREPUZZI (LE) 220836 3309450751 0832/753168

15 12/10/2011 IDROSUD DI MANIGLIA ANNA VIALE GRASSI  1/D - 73100 LECCE 151994 2143010755 0832/359673

16 24/10/2011 FRAMAN DI MANCARELLA FRANCO C.DA ZUMMARI  10 - 73047 MONTERONI 64013 2671510754 0832/321832

17 28/10/2011 TI ELLE  S.R.L. VIA EUROPA,124  73021  CALIMERA (LE) 237255 3669480752 0832/873555

18 31/10/2011 GUIDO DAVIDE VIA PROV.LE LECCE-CARMIANO ARNESANO 262052 4014100756 320/8954962

19 16/11/2011 CDVSERVICE DI GRANDE MASSIMILIANO VIA VENEZIA 8-73010 SAN DONATO DI LECCE 288262 4174770752 329/3764029

20 29/11/2011 L & G SERVICE DI P. GAGGIULA VIA E. MONTALE -73040 MELISSANO (LE) 240515 3707400754 0833/588758

21 05/12/2011 E.S.T. SOOC. COOPERATIVA VIA CERUNDOLO 38 -73016 S. CESARIO LE 291289 4429890751 348/7343189

22 14/12/2011 OMAR FLORICOLTURA AZ. AGRICOLA VIA MEDITERRANEO 7 - 73047 MONTERONI (LE) 202374 2920720758 0832/524246

23 14/12/2011 PROGETTO VERDE DI FABIO SPEDICATO VIA RUBICHI, 25 -73047 MONTERONI DI LECCE 73929 3526900752 328/3766985

24 31/12/2011 POTENZA GRAZIANO VIA TORREMOZZA 45 - 73048 NARDO' (LE) 257949 3969070758 0833/579258

25 31/12/2011 LUIGI DURANTE MANUTENZIONE VERDE VIA PASTRENGO, 23 -73048 NARDO' LE 193520 2232820759 0833/564926

26 31/12/2011 TEKNOSERVICE SRL DI BENEDETTO NICOLVIALE DELL'ARTIGIANATO 10 PIOSSASCO TO 1004998 8854760017 011/9041764

27 11/06/4862 GIANCARLO LEUZZI (AGRONOMO) VIA XXI APRILE, 24 - 73047 MONTERONI (LE) 4499520759 4499520759 0832/242464

28 14/11/2012 GREEN S.R.L. DI AURELIA D'ALESSIO STR.COM.LE VOTINO 70016 NOICATTARO (BA) 5736570721 5736570721 080/9906005

20/11/2012 IMAR DI MARGIOTTA IVAN VIA COMO 47 - 73013 GALATINA (LE) 3515530750 3515530750 0836/567366

30 26/11/2012 LA LIBERTA' SOC.COOPERATIVA SOC. VIA EROI D'ITALIA 144 - 73056 TAURISANO (LE) 220376 3393450758 0833/622147

31 17/12/2012 COMPOST NATURA SRL DI P.MARINI VIA C.DA ZUMMARI 32 - 73010 ARNESANO (LE) 293168 4455660755 328/3766985

32 21/12/2012 IMPRESA GALLO GIOVANNI SRL VIA M.BUONARROTI 1 84012  ANGRI (SA) 4678100654 4678100654 081/5134617

33 21/12/2012 ARIETE SOC.COOP. DI P.CAMPANILE VIA DELLE MARGHERITE 34/D 70026 MODUGNO 105416 2155320720 080/9751800

34 29/12/2012 IL GIARDINIERE SOC. COOPERATIVA VIA  CERUNDOLO 38 - 73016 S.CESARIO (LE) 270649 4156230759 IL GIARDINIERE

35 29/12/2012 P.M. STRADE DI PATI MARCO VIA TAGLIAMENTO 94 - 73047 MONTERONI (LE) 3440160756 3440160756 338/3495573

36 29/12/2012 SALENTO RESTAURO 2002 ARL VIA CERUNDOLO 38 -73016 S. CESARIO LE 234432 4366650754 0832/1693361

37 29/12/2012 EDIL SERVICE DI PALMA BRUNO VIA CACCARI 36 - 73047 MONTERONI DI LECCE 91947 4496400757 339/6498825

38 29/12/2012 UNA SPERANZA COOP.SOCIALE ONLUS VIA F.LLI MOLLE 02 73059 UGENTO (LE) 4242130757 4242130757

CAT. S: INFISSI E MANUFATTI

1) LAV. FORN. POSA IN OPERA INFISSI E

    MANUFATTI IN METALLO E MANUT. 1 26/10/2010 SALVATORE QUARTA VIA RAFFAELLO 7 - 73010 ARNESANO (LE) 79225 3771540758 339/3107874

2 10/10/2010 MAGGIORE EMANUELE SRL LOC. PEROTONDO - VEGLIE 256298 3941170759 0832/968730

3 30/10/2010 DUEGI DEI F.LLI   IANNE  SNC VIA GRADO, 24 - 73047 MONTERONI DI LECCE 213655 3006350759 392/3238156

4 20/12/2010 EDIL DASI  DI FRANCESCO NOTARO VIA C.DA ZUMMARI, 21 -73047 MONTERONI 83922 4033180755 349/0682515

5 30/12/2010 IMBRIANI ARTURO VIA PROV.LECCE-P.CESAREO,44-MONTERONI 116114 396960759 0832/326114

6 30/12/2010 LCM IMBRIANI SAS DI IMBRIANI DARIO VIA PROV.LE LECCE-P.CESAREO-MONTERONI 251797 3873460756 0832/326114

7 31/12/2010 LEONE ANTIMO VIA CELLINO 3 -73010 GUAGNANO LE 3190120752 3190120752 0832/704752

8 14/10/2011 ETV EUROMONTAGGI VIA TORINO 11 - OGGIONA S.STEFANO (VA) 228466 2078600125 0331/235208

9 31/10/2011 PERRONE ROBERTO VIA G. NOCCO, 8 - 73100 LECCE 199973 3022040756 0832/387949



10 02/11/2011 RIZZO SALVATORE VIA TRE VENEZIE,50 73043 COPERTINO (LE) 1425090758 1425090758 0832/931002

11 02/11/2011 BISCONTI E CARRIERO  S.N.C. VIA PADOVA - 73047 MONTERONI DI LECCE 162053 2457470751 0832/324142

12 20/12/2011 EDIL FEAL DI FABIO RUSSO VICINALE S. LIGORIO S.N. -73100 LECCE 171503 2597060751 0832/312564

13 28/12/2011 EUROSOFFIT ENGINEERING S.R.L. VIA KENNEDY 79 -73019 TREPUZZI LE 4766190963 4766190963 0832/753205

14 31/12/2011 NOCITA METAL DESIGN DI NOCITA ROBE. VIA GIOVANNI XXIII -73020 B.DEL SALENTO LE 4435280757 4435280757 0836/411800

15 14/11/2012 MAD SNC DI BOTTAZZO M.E PUSTERLA S VIA CALABRIA 14 Z.PIP 73048 NARDO'  (LE) 213631 3274470750 0833/571555

2) LAV. FORN. POSA IN OPERA MANUFATTI

    MATERIALE VETROSO E MANUTENZIONE

1 30/10/2010 DUEGI  DEI F.LLI  IANNE SNC VIA GRADO 24 -73047 MONTERONI DI LECCE 213655 3006350759 392/3238156

2 31/10/2011 PERRONE ROBERTO VIA G. NOCCO, 8 - 73100   LECCE 199973 3022040756 0832/387949

3 28/12/2011 EUROSOFFIT ENGINEERING SRL VIA KENNEDY 79 -73019 TREPUZZI LE 4766190963 4766190963 0832/753205

4 14/11/2012 MAD SNC DI BOTTAZZO M.E PUSTERLA S VIA CALABRIA 14 Z.PIP 73048 NARDO (LE) 213631 3274470750 0833/571555

3) LAV. FORN. POSA IN OPERA MANUFATTI

    MATERIE PLASTICHE E LORO MANUT.

4) LAV. FORN. POSA IN OPERA INFISSI E  

    MANUFATTI IN LEGNO E LORO MANUT.

1 14/10/2011 ETV EUROMONTAGGI DI TROTTA VITO VIA TORINO 11-OGGIONA S.STEFANO (VA) 228466 2078600125 0331/235208

2 02/11/2011 RIZZO SALVATORE VIA TRE VENEZIE, 50 73043 COPERTINO (LE) 14250900758 1425090758 0832/931002

3 30/11/2011 FALEGNAMERIA LORENZO ROCCO L. VIA CACCARI SN -73047 MONTERONI DI LECC 287191 4382210757 328/2372129

4 20/12/2011 EDIL FEAL DI FABIO RUSSO VICINALE S.LIGORIO S.N. -73100 LECCE 171503 2597060751 0832/312564

5 21/12/2012 NOCITA METAL DESIGN DI NOCITA ROB. VIA GIOVANNI XXIII 73020 B.DEL SALENTO (LE) 4435280757 4435280757 0836/411800

ALLEGATO C CATEGORIE PER SERVIZI

1)SERVIZI RISTORAZIONE

2)SERVIZI DI NATURA SOCIALE (SERVIZI SOCIO-

ASSISTENZIALE, SOCIO-EDUCATIVI)

1 31/12/2010 COOP.PER L'ASSISTENZA PSICOSOC. VIA CESARE BATTISTI, 50 - 73010 NOVOLI 156394 1441000757 0832/714495

2 02/11/2011 SOC.COOP SOCIAE ONLUS UNA MANO VIA ITALIA 55 -73049 RUFFANO LE 3455150759 3455150759 392/9087062

3 02/11/2011 SOOC.COOP SOCIALE ONLUS PERCORSI VIA S. GIOVANNI BOSCO 1 - 73049 RUFFANO 3630040750 3630040750 392/9087062

4 20/09/2012 CORSERVICE SOC. COOPERATIVA A.R.L. VIA A. DIAZ 48/E 73033 CORSANO (LE) 285064 4355060759 0833/531726

5 26/11/2012 HORIZON SOC. COOPERATIVA SOC. ARL VIA EROI D'ITALIA  146 TAURISANO (LE) 211162 3209980758 0833/622147

6 28/12/2012 MEDIALIFE SRL DI FENICIA CICERELLI VIA S. MATARRESE 2/13 70124 BARI 546138 7285550724 080/5096078

7 29/12/2012 CONSORZIO EUROPA SERV.FORM.E III S. VIA ALDO MORO 30/3 - 73100 LECCE 266852 4094080753 0832/520586

3)SERVIZI RICREATIVI E CULTURALI



1 13/10/2010 BEUTACOM DI BARBARA MARZO VIA ZANARDELLI, 60 -73100 LECCE 281793 4298880750 328/8970043

2 31/12/2010 COOP.SOCIALE PROGETTO DI QUARTA E. VIA MILANO, 53 -73010 NOVOLI (LE) 264910 4068490756 0832/714495

3 02/11/2011 SOC.COOP. SOCIALE ONLLUS UNA MANO VIA ITALIA 55 -73049 RUFFANO (LE) 3455150759 3455153759 392/9087062

4 02/11/2011 SOOC. COOP. SOCIALE ONLUS PERCORSI VIA SAN GIOVANNI BOSCO 1 73049 RUFFANO 3630040750 3630040750 392/9087062

5 07/05/2012 ITALIA SERVIZI INTEGRATI  SRL VIA F.P. AMENDOLAGINE NC 70032 BITONTO BA 487998 6468350720 080/2141513

6 01/06/2012 STEPHANOS HOLIDAYS VIA P.INGEGNOLI 39 53042 CHIANCIANO T.(SI) 0578/62536

7 20/09/2012 CORSERVICE SOC.COOPERATIVA A.R.L. VIA A. DIAZ 48/E 73033 - CORSANO (LE) 285064 4355060759 0833/531726

8 27/09/2012 ATENA COMMUNICATION S.R.L. VICO S.PELLICO 8 - 70015 NOCI (BA) 7238220722 7238220722 080/3216665

9 26/11/2012 HORIZON SOC. COOPERATIVA SOC. ARL VIA EROI  D'ITALIA 146 TAURISANO (LE) 211162 3209980758 0833/622147

10 29/12/2012 CONSORZIO EUROPA SERV.FORM. E III S. VIA ALDO MORO 30/3 - 73100 LECCE 266852 4094080753 0832/520586

4) ALTRI SERVIZI

1 27/09/2012 ATENA COMMUNICATION S.r.l. VICO S. PELLICO 8 - 70015 NOCI (BA) 7238220722 080/3216665

2 21/12/2012 S.T.E.P.  SRL SOLUTION AND TECNOL. VIA PER MONTERONI 6 LECCE UNIVERSITA' SAL. 299455 4536550751 0832/297226

3 29/12/2012 LOGISS SRL ECOSPAZIO D.S.AMBIENTALI VIALE DEL LAVORO16/E 38068 ROVERETO (TN) 1962570220 1962570220 0464/401121





















                                                         










































